FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1076
PRUEBA N°: 1

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

50 Libres M <BENJAMIN> (1)

1.1 SERIE N° 1

1.2 48109498
13 47407029
14 41012914
15 47431429
1.6 43464707
1.7 48231508

IVAN ZAMORA

MATEO BURGOS GOMEZ
ALBERT ROMEU LOPEZ
DENNIS MARIN ALCALA
BIEL BARCELO BORRAS
ADRIAN FERNANDEZ JUAN

1.2 SERIE N° 2

2.2 47408732
2.3 47431841
2.4 48232628
2.5 47408682
2.6 07081936
2.7 43479384

JOAN MANUEL SORIANO

JOSE ANTONIO ZORNOZA MAURI
IZAN RIERA HIDALGO

IVAN CARLINO NOGUERA

ENZO TAUNAY COATHALEM
JUAN CERVANTES POUSIBET

1.3 SERIE N° 3

3.1 47430056
3.2 47406107
3.3 43232977
3.4 47433490
3.5 45187556
3.6 48199038
3.7 45614979
3.8 43215827

DOROTEO SESMERO RIERA
ANGEL ESTEBAN SEGOVIA
LLORENC SOLER MAURA
ALVARO BENITEZ RODRIGUEZ
ARNAU ALCOVER BARBOSA
JONATHAN ANGLES CARDOSO
OSCAR DOMINGO CERQUEIRA
CHRISTIAN RIOS RESTREPO

1.4 SERIE N° 4

4.1 47432274
4.2 43466374
4.3 41513796
4.4 48230435
4.5 43224511
4.6 43480329
4.7 45611016
4.8 43478589

JAIRO HERNANDEZ NOGUERA
NESTOR SIQUIER RIPOLL

MANUEL MAGALHAES FERNANDEZ
SERGI RIBAS NIETO

GONZALO TORRES PUERTAS
MIQUEL TORRES GINER

GERARD SALVADO FORTEZA
PEDRO LLINAS FERRER

1.5 SERIE N°5

5.1 43478794
5.2 45699211
5.3 43470663
5.4 23845615
5.5 47408312
5.6 80932648
5.7 07704218
5.8 47321152

/
/

PATRONAT
gt

ISMAEL GONZALEZ DOMINGUEZ
SAMUEL DIAZ GUERRERO
MARCOS SANCHEZ GONZALEZ
ALBERTO HERNANDEZ GARCIA
VICTOR RIERA RIBAS

AGUSTI COSTABELLA MORENO
DENIS MOLNAR

EGOITZ MUNOZ MORENO

Federacion Balear de Natacion

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2003
2003
2003
2003

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003

BARCELONA
EULALIA
CNEIVISSA
EULALIA
SALLE
CNEIVISSA

CNEIVISSA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
EULALIA
EULALIA
VOLTOR

EULALIA
CNEIVISSA
VOLTOR
EULALIA
SALLE
CNEIVISSA
VOLTOR
VOLTOR

CNEIVISSA
CNPALMA
CNPALMA
CNEIVISSA
SALLE
SALLE
VOLTOR
VOLTOR

SALLE
CNPALMA
SALLE
BARCELONA
PORTUS
BARCELONA
CNPALMA
BARCELONA
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00:49.32 25
00:47.06 25
00:46.20 25
00:46.32 25
00:47.13 25
00:49.72 25
00:45.39 25
00:44.89 25
00:44.08 25
00:44.17 25
00:45.27 25
00:46.06 25
00:42.49 25
00:41.02 25
00:40.11 25
00:39.43 25
00:39.59 25
00:40.42 25
00:41.36 25
00:42.90 25
00:38.47 25
00:38.28 50
00:37.19 25
00:37.03 25
00:37.06 25
00:37.93 50
00:38.33 50
00:39.42 50
00:37.52 50
00:35.54 25
00:34.08 25
00:32.00 25
00:34.03 25
00:34.90 25
00:36.71 25
00:37.00 25

www.fbnatacion.org



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

BALEAR DE
NATACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
1076 Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

PRUEBA N°: 2 50 Libres F <BENJAMIN> (25)

2.1 SERIE N° 6
6.2 43232389 ALBA GASCON MORENO

6.3 47409265 BELEN TUR CROFT

6.4 07327152 ISRAA DAMIR

6.5 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO
6.6 47409264 MICAELA TUR CROFT

2.2 SERIE N° 7
7.2 47430135 EVA RODRIGUEZ TIERRASECA

7.3 47325880 AINHOA MUNOZ MORENO

7.4 49410260 CLAUDIA BASILIO FERNANDEZ
7.5 48266375 MARIA TEJADA MARTINEZ

7.6 48199781 IRENE FERNANDEZ ONDORNO
7.7 49412031 CECILIA MEDINA ESCRIBANO

2.3 SERIE N° 8
8.1 48230956 CARLA IZQUIERDO TUR

8.2 47986864 PAULA GOMEZ VILLALBA

8.3 76369200 SOPHIE MONTEAGUDO FIDALGO
8.4 45371886 PAULA MUT TUGORES

8.5 47431033 CELIA GUARDIOLA RUBIO

8.6 49243451 JULIA MARTINEZ RUIZ

8.7 21778301 AINA BACHS PUBILL

8.8 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ

2.4 SERIE N° 9
9.1 26067920 TANIA VERDAGUER GIRONES

9.2 90145908 ANDREA BLANCH STAMPA
9.3 48141975 LAIA MARSO LAMONJA

9.4 41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO
9.5 43466036 BLANCA MARIANO VALDES
9.6 21772810 NEREA MIRAPEIX DUFOL
9.7 23856034 LAURA BIRBE CAMPAS

9.8 48262410 ANDREA LORCA MERINO

2.5 SERIE N° 10
10.1 43464409 IRENE VAZQUEZ ANDRES

10.2 45184053 AINA TOMAS HERNANDEZ
10.3 47433057 EVA PARRA OLIVA

10.4 45691467 MARTA BANOS VERA

10.5 48125635 ONA IRIE STEEL MARTINEZ
10.6 47433047 ALBA PARRA OLIVA

10.7 44327646 ALEXANDRA SANDIN POLO
10.8 43233035 LAURA SIMO PEREZ

/
/
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Federacion Balear de Natacion

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2004
2005
2004

2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005

2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005

EULALIA
EULALIA
EULALIA
PORTUS
EULALIA

EULALIA
BARCELONA
CNEIVISSA
SANTFELIU
EULALIA
PORTUS

EULALIA
SANTFELIU
BARCELONA
VOLTOR
CNEIVISSA
SANTFELIU
BARCELONA
EULALIA

BARCELONA
BARCELONA
SANTFELIU
CNPALMA
SALLE
BARCELONA
BARCELONA
SANTFELIU

SALLE
CNPALMA
CNEIVISSA
VOLTOR
BARCELONA
CNEIVISSA
SALLE
SALLE
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01:11.06 25
01:01.92 25
00:58.65 25
01:01.22 25
01:05.56 25
00:53.63 25
00:48.61 25
00:48.24 25
00:48.30 25
00:51.96 25
00:58.26 25
00:47.60 25
00:46.28 25
00:46.03 25
00:45.43 25
00:45.82 25
00:46.20 25
00:47.30 25
00:48.15 25
00:45.01 25
00:44.00 25
00:43.40 25
00:41.61 25
00:42.17 25
00:43.50 25
00:45.00 25
00:45.20 25
00:41.21 25
00:40.51 25
00:40.40 25
00:40.04 25
00:40.20 25
00:40.47 25
00:40.73 25
00:41.56 25
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1076
PRUEBA N°: 2

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

50 Libres F <BENJAMIN> (25)

2.6 SERIE N° 11

111 45614381
11.2 53657845
11.3 49323149
114 90051124
115 47442606
11.6 45614441
11.7 46393032
11.8 43470223

PRUEBA N°: 3

MARTA RUBIO BUJOSA

MARTA USECHI ELIZARI

JUDITH GARRETA YUSTE
ADRIANA AZNAR DIEZ

LAURA SALOMON JIMENEZ-ORTIZ
CLAUDIA NUNEZ LLADO
CAROLINA HEREDIA BLANCO
AINA BOIX HOMAR

100 Libres M <ALEV-ABS> (2)

31 SERIE N° 12

121 43159049
12.2 47406545
12.3 45611248
12.4 47430697
125 47409055
12.6 90259017
12.7 47406876

MATIAS SUAREZ CAMPIONE
TONI SERRA TORRES
NICOLAS ROMERA CEBREROS
VICENT ROIG ROIG

VICTOR PIEDRA TORRES
MARC SERRET GUSSINYER
JOAN PARIS TUR

3.2 SERIE N° 13

131 43482964
13.2 43639634
13.3 48264094
13.4 47431495
135 21751812
13.6 43208804
13.7 43199949

ALVARO GONZALEZ JUAN
ADRIA MARTINEZ LOPEZ
SERGIO GOMEZ DAMAS
MIGUEL RIERA GARCIA
MARC MORENO ALEU
ALBERTO BODAS GALLEGO
KEVIN RUIZ BIOJO

3.3 SERIE N° 14

141 47432007
14.2 48061041
14.3 48109057
14.4 24414049
145 45614380
14.6 43472637
14.7 90051309
14.8 43636009

MARC MAGANZA ZURDO

SERGI GIL MASSO

JAVIER SANTED VILLARROYA
ROGER MARCOS MORATA

PAU RUBIO BUJOSA

PAU MARTORRELL CARDONA
DIDAC SOPESENS HERNANDEZ
CESAR POZAS HERNANDEZ

3.4 SERIE N° 15

151 45170095
15.2 43480368
15.3 47260922
154 45370094
155 47431428
15.6 46474473
15.7 48199170
15.8 43198413

/
/
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MARC NIETO CACHINERO

JOAN PAU RODRIGUEZ SUREDA
SAMUEL GIRON MARTINEZ
MARC LLINAS FRAU

KEVIN MARIN ALCALA

JUNIOR CASTRO MORALES
MARCEL CABELLO LORENZO
JOEL TRETT OLIVER

Federacion Balear de Natacion

2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005

1996
2002
2002
2002
2002
2002
2001

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2000
2002
2002
2000
2001
2002
2000

1999
2000
1999
2001
2001
2002
2002
2002

CNPALMA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
SALLE
SALLE
CNPALMA

VOLTOR
EULALIA
CNPALMA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
CASTELLFOL
EULALIA

VOLTOR
CASTELLFOL
SANTFELIU
CNEIVISSA
BARCELONA
VOLTOR
SALLE

EULALIA
SANTFELIU
BARCELONA
BARCELONA
CNPALMA
CNPALMA
BARCELONA
CASTELLFOL

CASTELLFOL
VOLTOR
FORMENTERA
CNPALMA
EULALIA
BARCELONA
EULALIA
CNPALMA
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00:39.79 25
00:38.20 25
00:38.00 25
00:33.50 25
00:36.00 25
00:38.12 25
00:39.46 25
00:39.90 25

S.T.
01:56.38 25
01:31.96 25
01:28.28 25
01:31.29 25
01:47.86 25
S.T.

01:27.84 25
01:25.13 25
01:24.93 25
01:22.61 25
01:23.20 25
01:24.96 25
01:27.83 25
01:20.54 25
01:19.60 25
01:17.95 25
01:16.61 25
01:17.64 25
01:18.57 25
01:19.91 25
01:21.10 25
01:1595 25
01:16.45 50
01:12.71 25
01:13.29 50
01:12.10 25
01:14.15 25
01:14.97 25
01:16.49 25

www.fbnatacion.org



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1076
PRUEBA N°: 3

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

100 Libres M <ALEV-ABS> (2)

3.5 SERIE N° 16

16.1 47255846
16.2 07263913
16.3 47433588
16.4 90259008
16.5 40595879
16.6 21787835
16.7 43224319
16.8 43216087

LUIS-ASHLEY IBAN BAKER
MARC DEL SAZ ROMERO
HECTOR PLANELLS JUAN
NICANOR MULERO REIXACH
PAU VILANOVA MARCO
GUILLERMO USECHI ELIZARI
ANTONIO HIDALGO GINART
MARC SOLER MAURA

3.6 SERIE N° 17

171 43478908
17.2 45608935
17.3 46495677
17.4 43476153
17.5 02048074
17.6 47257610
17.7 47255693
17.8 43476154

ADRIA SARD PUIGROS

PEP FORTEZA FORTEZA
ERIC GONZALEZ RODRIGUEZ
MATEU VENY OLIVER
NICOLAI ALBERS

AARON VERDUGO RUBIO
NICOLAS FAJULA VIDAL
DAMIA VENY OLIVER

3.7 SERIE N° 18

18.1 48198398
18.2 43459699
18.3 90259012
18.4 47432329
18.5 43198984
18.6 47432408
18.7 90259011
18.8 43483013

JOAN GALINDO ESCANDELL
ISMAEL LAGAR HIDALGO
GERARD VILLALTA QUINTANA
FRANCISCO CARDONA BACLE
YURI SASTRE PALLICER
ADRIAN TIRADO PLANELLS
MIHAI AXINIA

ARNAU PALMER MORA

3.8 SERIE N° 19

191 70762456
19.2 43478018
19.3 43222608
194 41543196
195 47408346
19.6 48142425
19.7 25633921
19.8 39439420

TAI ROCHE-WALKER

MARC RULLAN MARTINEZ
JON PINEIRO AMONDARAIN
VICTOR MARTIN ROIG
JORDI TUR PRATS

PAU REQUENA CARMONA
PEP CASTELLS

ORIOL IGLESIAS LUGO

3.9 SERIE N° 20

20.1 47257656
20.2 41576895
20.3 43474613
20.4 47408402
20.5 43480045
20.6 23845614
20.7 47253872
20.8 41543001

/
/
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LORENZO AZNAREZ TUR
MIQUEL GRAU PLANA

ALBERTO SANCHEZ CANO

ARITZ RODRIGUEZ ALVAREZ
JOAN SALVADO FORTEZA
ANDRES HERNANDEZ GARCIA
JUAN VICENTE RIERA NOGUERA
SERGIO SALVADOR PAREJA

Federacion Balear de Natacion

2001
1999
2000
1998
1995
2002
2002
1998

2001
2002
2000
2002
2000
1999
2000
2001

2001
1999
1999
2002
2001
2000
1995
2001

2001
1999
2000
2002
1998
2000
2001
2000

1998
1997
2000
1997
1997
2001
1989
2000

EULALIA
CASTELLFOL
CNEIVISSA
CASTELLFOL
CASTELLFOL
BARCELONA
VOLTOR
VOLTOR

CNPALMA
CNPALMA
SANTFELIU
CNPALMA
VOLTOR
CNPORTUS
EULALIA
CNPALMA

CNPORTUS
VOLTOR
CASTELLFOL
CNEIVISSA
CNPALMA
CNEIVISSA
CASTELLFOL
CNPALMA

CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
CNEIVISSA
SANTFELIU
BARCELONA
SANTFELIU

CNEIVISSA
CASTELLFOL
VOLTOR
CNEIVISSA
VOLTOR
BARCELONA
EULALIA
VOLTOR
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01:11.14 25
01:10.82 25
01:09.93 25
01:09.30 25
01:09.91 25
01:10.80 25
01:11.07 25
01:13.04 50
01:08.94 25
01:08.80 25
01:08.10 25
01:07.98 25
01:08.02 25
01:08.46 25
01:08.91 25
01:09.00 25
01:07.62 25
01:07.44 25
01:07.09 25
01:06.34 25
01:07.95 50
01:07.22 25
01:07.46 25
01:07.89 25
01:06.11 25
01:05.48 25
01:04.44 25
01:03.17 25
01:03.54 25
01:04.57 25
01:06.00 25
01:06.22 25
01:04.53 50
01:02.49 25
01:03.55 50
01:00.59 25
01:02.87 50
01:02.38 25
01:02.81 25
01:03.15 25
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1076
PRUEBA N°: 3

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

100 Libres M <ALEV-ABS> (2)

3.10 SERIEN°21

211 47407426
21.2 47987474
21.3 46495678
21.4 47406405
215 43634210
21.6 43477335
21.7 48199724
21.8 48144362

ABEL LOPEZ GARCIA

RUBEN MARTINEZ AMBROSIO
ADRIA GONZALEZ RODRIGUEZ
ALBERT RIBAS NIETO

ADRIA SURRIBAS MEDINA

YAGO RIVERO V.STRALENDORFF
AKRAM CHAKKOUR ELGHAMMAT
XAVIER GALVEZ GIMENEZ

3.11 SERIE N° 22

22.1 43216859
22.2 49242480
22.3 43218922
22.4 47259332
22.5 47254877
22.6 43473759
22.7 47432065
22.8 47260392

PRUEBA N°: 4

RODRIGO CHAVES TEJERO

SERGIO LOPEZ-JURADO ALVAREZ
MARC PERELLO FERRER

RUBEN GARCIA HIDALGO

LUIS CARDONA RECIO

MIGUEL ANGEL GALLEGO MELCHOR
DAMIAN PAEZ TORRENT

JOSE LUIS MORENO MOYA

100 Libres F <ALEV-ABS> (26)

4.1 SERIE N° 23

23.2 43469130
23.3 45188394
23.4 43639562
23.5 48199743
23.6 49484156

MARIA CARAVACA CORBALAN
AUBA PIZA PICO

ANNAIS ESPIGULE GONZALEZ
SOFIA GARCIA IZQUIERDO
PAULA MORRO COLOM

4.2 SERIE N° 24

24.2 47408430
24.3 47432712
24.4 49532854
24.5 90051172
24.6 47432411
24.7 47260840

AINA LING MARI TUR

MARIA MORETA SANTOS
JUDITH GARCIA MOLL

CLAUDIA VERDAGUER GIRONES
LUCIA ARANDA CASTANO
SAVINA SERRA MARI

4.3 SERIE N° 25

25.1 48141311
25.2 25365060
25.3 47988314
25.4 21780479
255 45614499
25.6 47431499
25.7 43470228
25.8 47260851

/
/
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CARLOTA VILA MARIN
ABRIL JANE MORENO
ELENA SIERRA CLEMARES
ALEXIA MURIAS

LLUCIA MIERAS PIZA
AURORA VERDUGO RIBAS
VICTORIA BOIX HOMAR
NEREA LOPEZ CABEZUELO

Federacion Balear de Natacion

1999
1998
1997
1996
1989
2000
2000
2000

1995
1998
1992
1998
1993
1999
1997
1997

2000
2003
2001
2003
2003

2002
2003
2003
2003
2002
2003

2002
2002
2003
2002
2003
1998
2003
2002

EULALIA
SANTFELIU
SANTFELIU
CNEIVISSA
CASTELLFOL
CNPALMA
EULALIA
SANTFELIU

VOLTOR
SANTFELIU
CNPALMA
EULALIA
EULALIA
SALLE
EULALIA
FORMENTERA

VOLTOR
SALLE
CASTELLFOL
CNEIVISSA
VOLTOR

EULALIA
CNPORTUS
SANTFELIU
BARCELONA
PORTUS
FORMENTERA

SANTFELIU
BARCELONA
SANTFELIU
BARCELONA
VOLTOR
PORTUS
CNPALMA
FORMENTERA
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00:59.84 25
00:59.32 25
00:58.45 25
00:57.80 25
00:58.26 25
00:58.85 25
00:59.82 25
01:00.53 25
00:57.98 50
00:56.19 25
00:54.44 25
00:54.89 50
00:54.95 50
00:56.84 50
00:56.31 25
00:58.81 50

S.T.

01:34.87 25
01:32.69 25
01:34.48 25
01:37.91 25
01:31.49 25
01:30.55 25
01:29.95 25
01:30.46 25
01:30.61 25
01:32.45 25
01:27.31 25
01:26.00 25
01:23.37 25
01:22.63 25
01:23.27 25
01:25.71 25
01:26.18 25
01:29.37 25
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1076
PRUEBA N°: 4

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

100 Libres F <ALEV-ABS> (26)

4.4 SERIE N° 26

26.1 43478016
26.2 43637590
26.3 47260699
26.4 90051224
26.5 47409930
26.6 45170096
26.7 47406975
26.8 48264374

MARIA RULLAN MARTINEZ
IRIS MULERO REIXACH
SANDRA ESCANDELL MUNOZ
AINA ESCOLAR CLAVAGUERA
MARTA CRESPILLO PARRA
LAURA NIETO CACHINERO
PAULA TARANCO FERNANDEZ
CELIA OCHOA HERAS

4.5 SERIE N° 27

27.1 43219195
27.2 99072983
27.3 43212775
27.4 90259016
27.5 43480341
27.6 43466209
27.7 47433422
27.8 48231507

NEREA GALLEGO LOPEZ
CORAL VILA COLLMALIVERN
NURIA VIDAL SEGURA

IVETTE NAVARRO MATILLO
NURIA ROSSELLO LOPEZ
ALEJANDRA RUIZ MARTIN
ENOLA ROSELLO RODRIGUEZ
NEREA FERNANDEZ JUAN

4.6 SERIE N° 28

28.1 99072982
28.2 01391202
28.3 47408687
28.4 90473918
28.5 47408731
28.6 43639633
28.7 04707830
28.8 43235387

NURIA VILA COLLMALIVERN
CATALINA BELEN FOURCADE
MARIA FERRER COSTA
SARAH BLANCH STAMPA
CLAUDIA MANUEL SORIANO
GEMMA MARTINEZ LOPEZ
AIDA ALAQUI

HELENA PORTALO BOSCH

4.7 SERIE N° 29

20.1 43467688
29.2 47257723
29.3 48106597
29.4 47408174
29.5 39443426
29.6 46388466
29.7 47408244
29.8 47433311

AINA CABOT CASTILLO

BLANCA MARIA TORRES HUESO
FILOTEA CRASOVAN

MARIA ARABI RAMON

JULIA PRAT FERRER

AINHOA PIQUERAS CHAVARRIA
JULIA CALAVERA TUR

GLORIA TORRES HUESO

4.8 SERIE N° 30

30.1 47670269
30.2 43228977
30.3 43474614
30.4 47260619
30.5 43207594
30.6 47988889
30.7 45189284
30.8 47670268

/
/

PATRONAT
gt

LAURA GARCIA NARANJO
CLAUDIA ALVAREZ FERNANDEZ
PAULA SANCHEZ CANO

MAR DIEZ RIBAS

MARIA GUERRERO COLL

LAIA GARCIA PACHECO
ANGELA COLOM TORRES

SARA GARCIA NARANJO

Federacion Balear de Natacion

2003
1999
2002
2002
2003
2002
2003
2003

2000
1994
1998
2000
2003
2003
2002
2002

1994
2003
2002
2002
2003
1998
2002
2002

2000
1999
2002
2000
2002
2002
2000
2003

2002
2002
1997
2000
1998
2000
2000
1998

CNPALMA
CASTELLFOL
FORMENTERA
BARCELONA
EULALIA
CASTELLFOL
CNEIVISSA
SANTFELIU

VOLTOR
CASTELLFOL
VOLTOR
CASTELLFOL
VOLTOR
VOLTOR
CNEIVISSA
CNEIVISSA

CASTELLFOL
CNEIVISSA
CNPORTUS
BARCELONA
CNEIVISSA
CASTELLFOL
PORTUS
CNPALMA

VOLTOR
CNEIVISSA
BARCELONA
CNEIVISSA
BARCELONA
VOLTOR
CNEIVISSA
CNEIVISSA

SANTFELIU
CNPALMA
VOLTOR
FORMENTERA
VOLTOR
SANTFELIU
VOLTOR
SANTFELIU
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01:17.13 25
01:17.24 25
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01:15.33 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

100 Libres F <ALEV-ABS> (26)

4.9 SERIE N° 31

311 45614378
31.2 43476651
31.3 49738591
31.4 47405996
315 47255926
31.6 47987051
31.7 43467685
31.8 47258366

MARIA RUBIO BUJOSA

ANA GOMEZ DUQUE

NEKANE APARICIO RESINA
NEREA DONCEL LUQUE
NEREA AGUADO FERNANDEZ
ANDRA PEREZ GUZMAN
HELENA M2 CABOT CASTILLO
TANIA CORBACHO RIBAS

4.10 SERIE N°32

32.1 47260715
32.2 47953975
32.3 43165620
32.4 47989921
32.5 47893292
32.6 43235366
32.7 47431416
32.8 47406315

ARIANA TUR MARTIN

ELISA LOPEZ DEZA

M2 DEL MAR IMBERNON MORALES
SANDRA FERNANDEZ AMBROSIO
INES GOMEZ GALVEZ

MARTA RAMIS COMESANA
MARTA MANUEL MINGUEZ

LAURA LEBRANCON SALMERON

411 SERIE N° 33

33.1 47406380
33.2 47406398
33.3 47255772
33.4 43465671
33.5 43228239
33.6 43474581
33.7 47408390
33.8 47407514

NOELIA ROS MOLINA

GISELA MARQUEZ CLAPES

PAULA QUIROGA GARCIA

MALEN TOMAS MELERO

MARIA SOLEDAD ARTOLA ABRINES
NALUA SOFIA MATTI FERNANDEZ
YAISA RIERA HIDALGO

ANA M° LOPEZ TORRES

412 SERIE N° 34

34.1 47409195
34.2 49530057
34.3 47432006
34.4 47408730
34.5 43214685
34.6 47406401
34.7 47260517
34.8 47253265

MARINA ORDONEZ FERNANDEZ
MARTA RIBAS GARCIA

ANDREA MAGANZA ZURDO
INES MANUEL SORIANO

SARA YERGA DIAZ-BLANCO
CLAUDIA CRESPILLO PARRA
ROSA POZAS RUIZ

MARTA RIBAS MARI

4.13 SERIE N° 35

35.1 43216860
35.2 43474750
35.3 47407948
35.4 46978313
35.5 48140572
35.6 78222374
35.7 48141348
35.8 47252703

/
/
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MARIA CHAVES TEJERO
LUCIA OLIVA VILLANUEVA
MONICA OROZCO RIERA
SUSANA SEVILLANO AREVALO
PILAR FERNANDEZ MOYA

M2 PILAR PERELLO FERRER
ESTER MORENO SERRANO
MARIA DEL MAR IBAN BAKER

Federacion Balear de Natacion

2002
1999
2001
1997
2001
2000
2001
2001

1997
2000
1997
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1998
1997
2001
2000
2000
1998
2001

1999
1999
2000
1999
1997
1998
1998
1992

2000
2000
1998
1984
1999
2000
1995
1998

CNPALMA
VOLTOR
SANTFELIU
EULALIA
EULALIA
SANTFELIU
VOLTOR
CNEIVISSA

FORMENTERA
SANTFELIU
SALLE
SANTFELIU
SANTFELIU
CNPALMA
CNEIVISSA
EULALIA

CNEIVISSA
EULALIA
CNEIVISSA
SALLE
SALLE
SALLE
CNEIVISSA
CNEIVISSA

EULALIA
SANTFELIU
EULALIA
CNEIVISSA
VOLTOR
EULALIA
FORMENTERA
CNEIVISSA

VOLTOR
CNPALMA
EULALIA
PORTUS
SANTFELIU
CNPALMA
SANTFELIU
EULALIA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

50 Braza M <BENJAMIN> (13)

5.1 SERIE N° 36

36.2 47407029
36.3 07081936
36.4 41012914
36.5 47431841
36.6 43464707
36.7 45614979

MATEO BURGOS GOMEZ

ENZO TAUNAY COATHALEM
ALBERT ROMEU LOPEZ

JOSE ANTONIO ZORNOZA MAURI
BIEL BARCELO BORRAS

OSCAR DOMINGO CERQUEIRA

5.2 SERIE N° 37

37.2 47430056
37.3 45187556
37.4 47431429
37.5 48231508
37.6 47406107
37.7 48109498

DOROTEO SESMERO RIERA
ARNAU ALCOVER BARBOSA
DENNIS MARIN ALCALA
ADRIAN FERNANDEZ JUAN
ANGEL ESTEBAN SEGOVIA
IVAN ZAMORA

5.3 SERIE N° 38

38.1 47408732
38.2 43479384
38.3 43470663
38.4 43224511
38.5 43478794
38.6 43232977
38.7 43215827
38.8 48232628

JOAN MANUEL SORIANO

JUAN CERVANTES POUSIBET
MARCOS SANCHEZ GONZALEZ
GONZALO TORRES PUERTAS
ISMAEL GONZALEZ DOMINGUEZ
LLORENC SOLER MAURA
CHRISTIAN RIOS RESTREPO
IZAN RIERA HIDALGO

5.4 SERIE N° 39

39.1 48199038
39.2 41513796
39.3 47433490
39.4 47321152
39.5 47408682
39.6 43478589
39.7 45611016
39.8 48230435

JONATHAN ANGLES CARDOSO
MANUEL MAGALHAES FERNANDEZ
ALVARO BENITEZ RODRIGUEZ
EGOITZ MUNOZ MORENO

IVAN CARLINO NOGUERA

PEDRO LLINAS FERRER

GERARD SALVADO FORTEZA
SERGI RIBAS NIETO

5.5 SERIE N° 40

40.1 47432274
40.2 47408312
40.3 45699211
40.4 23845615
40.5 80932648
40.6 43466374
40.7 43480329
40.8 07704218

/
/
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JAIRO HERNANDEZ NOGUERA
VICTOR RIERA RIBAS

SAMUEL DIAZ GUERRERO
ALBERTO HERNANDEZ GARCIA
AGUSTI COSTABELLA MORENO
NESTOR SIQUIER RIPOLL
MIQUEL TORRES GINER

DENIS MOLNAR

Federacion Balear de Natacion

2004
2003
2004
2003
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003

2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004

EULALIA
EULALIA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
SALLE
VOLTOR

EULALIA
SALLE
EULALIA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
BARCELONA

CNEIVISSA
VOLTOR
SALLE
SALLE
SALLE
VOLTOR
VOLTOR
CNEIVISSA

CNEIVISSA
CNPALMA
EULALIA
BARCELONA
EULALIA
VOLTOR
VOLTOR
CNEIVISSA

CNEIVISSA
PORTUS
CNPALMA
BARCELONA
BARCELONA
CNPALMA
SALLE
CNPALMA
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00:51.96 25
00:51.61 25
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00:50.20 25
00:50.83 25
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00:51.70 25
00:52.59 25
00:49.88 25
00:46.07 25
00:45.11 25
00:42.00 25
00:43.80 25
00:45.63 25
00:49.07 25
00:50.13 25

www.fbnatacion.org



FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

BALEAR DE GALEAR Dg
NATACIO Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual NATACIO
1076 Fecha: 26/04/2014 alas 17:00 Pagina: 9

PRUEBA N°: 6 50 Braza F <BENJAMIN> (37)
6.1 SERIE N° 41

41.3 45691467 MARTA BANOS VERA 2005 VOLTOR S.T.

41.4 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ 2005 EULALIA 01:19.97 25
41.5 49412031 CECILIA MEDINA ESCRIBANO 2004 PORTUS 01:23.72 25
41.6 44327646 ALEXANDRA SANDIN POLO 2004 SALLE S.T.

62  SERIE N°42

42.2 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO 2005 PORTUS 01:18.28 25
42.3 07327152 ISRAA DAMIR 2005 EULALIA 01:13.20 25
42.4 47430135 EVA RODRIGUEZ TIERRASECA 2005 EULALIA 01:12.82 25
42.5 47409264 MICAELA TUR CROFT 2005 EULALIA 01:13.09 25
42.6 43232389 ALBA GASCON MORENO 2005 EULALIA 01:14.72 25
63  SERIE N°43

43.1 76369200 SOPHIE MONTEAGUDO FIDALGO 2005 BARCELONA 01:10.32 25
43.2 48230956 CARLA IZQUIERDO TUR 2004 EULALIA 01:06.23 25
43.3 45371886 PAULA MUT TUGORES 2005 VOLTOR 01:02.83 25
43.4 46393032 CAROLINA HEREDIA BLANCO 2005 SALLE 01:01.74 25
43.5 48266375 MARIA TEJADA MARTINEZ 2004 SANTFELIU 01:02.20 25
43.6 41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO 2005 CNPALMA 01:03.07 25
43.7 47325880 AINHOA MUNOZ MORENO 2005 BARCELONA 01:08.15 25
43.8 47409265 BELEN TUR CROFT 2005 EULALIA 01:12.58 25
64  SERIE N° 44

44.1 43466036 BLANCA MARIANO VALDES 2004 SALLE 00:59.82 25
44.2 49410260 CLAUDIA BASILIO FERNANDEZ 2005 CNEIVISSA 00:59.55 25
44.3 47431033 CELIA GUARDIOLA RUBIO 2004 CNEIVISSA 00:57.84 25
44 .4 49243451 JULIA MARTINEZ RUIZ 2004 SANTFELIU 00:56.20 25
44.5 43464409 IRENE VAZQUEZ ANDRES 2004 SALLE 00:56.24 25
44.6 43233035 LAURA SIMO PEREZ 2005 SALLE 00:59.09 25
447 47433057 EVA PARRA OLIVA 2004 CNEIVISSA 00:59.81 25
44.8 48199781 IRENE FERNANDEZ ONDONO 2005 EULALIA 00:59.84 25
65  SERIE N° 45

45.1 21778301 AINA BACHS PUBILL 2004 BARCELONA 00:56.00 25
45.2 47433047 ALBA PARRA OLIVA 2004 CNEIVISSA 00:55.06 25
45.3 23856034 LAURA BIRBE CAMPAS 2004 BARCELONA 00:54.98 25
45.4 45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 2005 CNPALMA 00:52.62 25
45,5 48125635 ONA IRIE STEEL MARTINEZ 2004 BARCELONA 00:54.00 25
45.6 90145908 ANDREA BLANCH STAMPA 2004 BARCELONA 00:55.00 25
45,7 48262410 ANDREA LORCA MERINO 2004 SANTFELIU 00:55.25 25
45.8 26067920 TANIA VERDAGUER GIRONES 2005 BARCELONA 00:56.12 25
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FEDERACIO
mﬁf&:% Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
1076 Fecha: 26/04/2014 alas 17:00
PRUEBAN® 6 50 Braza F <BENJAMIN> (37)
6.6  SERIE N°46
46.1 47442606 LAURA SALOMON JIMENEZ-ORTIZ 2004 BARCELONA
46.2 53657845 MARTA USECHI ELIZARI 2004 BARCELONA
46.3 49323149 JUDITH GARRETA YUSTE 2004 BARCELONA
46.4 90051124 ADRIANA AZNAR DIEZ 2004 BARCELONA
46.5 43470223 AINA BOIX HOMAR 2005 CNPALMA
46.6 45184053 AINA TOMAS HERNANDEZ 2004 CNPALMA
46.7 21772810 NEREA MIRAPEIX DUFOL 2004 BARCELONA
46.8 45614441 CLAUDIA NUKEZ LLADO 2005 SALLE
PRUEBA N® 7 100 Braza M <ALEV-ABS> (14)
71 SERIEN°47
47.3 43480045 JOAN SALVADO FORTEZA 1997 VOLTOR
47.4 43473759 MIGUEL ANGEL GALLEGO MELCHOR 1999 SALLE
47.5 43476153 MATEU VENY OLIVER 2002 CNPALMA
47.6 47257610 AARON VERDUGO RUBIO 1999 CNPORTUS
7.2 SERIEN°48
48.2 43159049 MATIAS SUAREZ CAMPIONE 1996 VOLTOR
48.3 47260922 SAMUEL GIRON MARTINEZ 1999 FORMENTERA
48.4 90259017 MARC SERRET GUSSINYER 2002 CASTELLFOL
48.5 47406545 TONI SERRA TORRES 2002 EULALIA
48.6 47406876 JOAN PARIS TUR 2001 EULALIA
7.3 SERIE N° 49
49.1 43636009 CESAR POZAS HERNANDEZ 2000 CASTELLFOL
49.2 43199949 KEVIN RUIZ BIOJO 2002 SALLE
49.3 21751812 MARC MORENO ALEU 2002 BARCELONA
49.4 45611248 NICOLAS ROMERA CEBREROS 2002 CNPALMA
49.5 43472637 PAUMARTORRELL CARDONA 2001 CNPALMA
49.6 47430697 VICENT ROIG ROIG 2002 CNEIVISSA
49.7 45170095 MARC NIETO CACHINERO 1999 CASTELLFOL
49.8 43482964 ALVARO GONZALEZ JUAN 2002 VOLTOR
7.4 SERIEN°50
50.1 48264094 SERGIO GOMEZ DAMAS 2002 SANTFELIU
50.2 90051309 DIDAC SOPESENS HERNANDEZ 2002 BARCELONA
50.3 47409055 VICTOR PIEDRA TORRES 2002 CNEIVISSA
50.4 43639634 ADRIA MARTINEZ LOPEZ 2002 CASTELLFOL
50.5 47433588 HECTOR PLANELLS JUAN 2000 CNEIVISSA
50.6 48109057 JAVIER SANTED VILLARROYA 2002 BARCELONA
50.7 47432007 MARC MAGANZA ZURDO 2002 EULALIA
50.8 43208804 ALBERTO BODAS GALLEGO 2002 VOLTOR
’ L
/ -
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TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 26/04/2014 alas 17:00

100 Braza M <ALEV-ABS> (14)

7.5 SERIE N° 51

51.1 47431495
51.2 43480368
51.3 47431428
51.4 48199170
51.5 43478908
51.6 45614380
51.7 43198984
51.8 90259008

MIGUEL RIERA GARCIA

JOAN PAU RODRIGUEZ SUREDA

KEVIN MARIN ALCALA
MARCEL CABELLO LORENZO
ADRIA SARD PUIGROS

PAU RUBIO BUJOSA

YURI SASTRE PALLICER
NICANOR MULERO REIXACH

7.6 SERIE N° 52

52.1 48061041
52.2 46474473
52.3 07263913
52.4 48144362
52.5 21787835
52.6 43477335
52.7 90259012
52.8 47255693

SERGI GIL MASSO

JUNIOR CASTRO MORALES
MARC DEL SAZ ROMERO
XAVIER GALVEZ GIMENEZ
GUILLERMO USECHI ELIZARI

YAGO RIVERO V.STRALENDORFF

GERARD VILLALTA QUINTANA
NICOLAS FAJULA VIDAL

7.7 SERIE N° 53

53.1 43483013
53.2 41543196
53.3 43224319
53.4 70762456
53.5 45608935
53.6 45370094
53.7 47255846
53.8 43198413

ARNAU PALMER MORA
VICTOR MARTIN ROIG
ANTONIO HIDALGO GINART
TAI ROCHE-WALKER

PEP FORTEZA FORTEZA
MARC LLINAS FRAU
LUIS-ASHLEY IBAN BAKER
JOEL TRETT OLIVER

7.8 SERIE N° 54

54.1 40595879
54.2 47257656
54.3 90259011
54.4 24414049
54.5 48198398
54.6 46495677
54.7 43222608
54.8 39439420

PAU VILANOVA MARCO
LORENZO AZNAREZ TUR
MIHAI AXINIA

ROGER MARCOS MORATA
JOAN GALINDO ESCANDELL
ERIC GONZALEZ RODRIGUEZ
JON PINEIRO AMONDARAIN
ORIOL IGLESIAS LUGO

7.9 SERIE N° 55

55.1 43474613
55.2 43459699
55.3 41576895
55.4 47432408
55.5 02048074
55.6 25633921
55.7 23845614
55.8 43476154
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ALBERTO SANCHEZ CANO
ISMAEL LAGAR HIDALGO
MIQUEL GRAU PLANA

ADRIAN TIRADO PLANELLS
NICOLAI ALBERS

PEP CASTELLS

ANDRES HERNANDEZ GARCIA
DAMIA VENY OLIVER

Federacion Balear de Natacion

2002
2000
2001
2002
2001
2000
2001
1998

2000
2002
1999
2000
2002
2000
1999
2000

2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002

1995
1998
1995
2002
2001
2000
2000
2000

2000
1999
1997
2000
2000
2001
2001
2001

CNEIVISSA
VOLTOR
EULALIA
EULALIA
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
CASTELLFOL

SANTFELIU
BARCELONA
CASTELLFOL
SANTFELIU
BARCELONA
CNPALMA
CASTELLFOL
EULALIA

CNPALMA
CNPALMA
VOLTOR

CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
EULALIA

CNPALMA

CASTELLFOL
CNEIVISSA
CASTELLFOL
BARCELONA
CNPORTUS
SANTFELIU
CNPALMA
SANTFELIU

VOLTOR
VOLTOR
CASTELLFOL
CNEIVISSA
VOLTOR
BARCELONA
BARCELONA
CNPALMA
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100 Braza M <ALEV-ABS> (14)

7.10 SERIE N°56

56.1 41543001
56.2 47253872
56.3 48142425
56.4 43478018
56.5 47254877
56.6 48199724
56.7 46495678
56.8 47432329

SERGIO SALVADOR PAREJA
JUAN VICENTE RIERA NOGUERA
PAU REQUENA CARMONA

MARC RULLAN MARTINEZ

LUIS CARDONA RECIO

AKRAM CHAKKOUR ELGHAMMAT
ADRIA GONZALEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO CARDONA BACLE

7.11  SERIE N° 57

57.1 47406040
57.2 49242480
57.3 43634210
57.4 43218922
57.5 47987474
57.6 47260392
57.7 47432065
57.8 47259332

PRUEBA N°: 8

VICTOR MANUEL MINGUEZ
SERGIO LOPEZ-JURADO ALVAREZ
ADRIA SURRIBAS MEDINA

MARC PERELLO FERRER

RUBEN MARTINEZ AMBROSIO
JOSE LUIS MORENO MOYA
DAMIAN PAEZ TORRENT

RUBEN GARCIA HIDALGO

100 Braza F <ALEV-ABS> (38)

8.1 SERIE N° 58

58.3 43474581
58.4 45614499
58.5 43465671
58.6 45188394

NALUA SOFIA MATTI FERNANDEZ
LLUCIA MIERAS PIZA

MALEN TOMAS MELERO

AUBA PIZA PICO

8.2 SERIE N° 59

59.2 43212775
59.3 43165620
59.4 49484156
59.5 48199743
59.6 43216860

NURIA VIDAL SEGURA

M2 DEL MAR IMBERNON MORALES
PAULA MORRO COLOM

SOFIA GARCIA IZQUIERDO

MARIA CHAVES TEJERO

8.3 SERIE N° 60

60.1 47260851
60.2 90051172
60.3 45170096
60.4 47432712
60.5 49532854
60.6 25365060
60.7 48264374
60.8 47432411

/
/

PATRONAT
gt

NEREA LOPEZ CABEZUELO
CLAUDIA VERDAGUER GIRONES
LAURA NIETO CACHINERO
MARIA MORETA SANTOS
JUDITH GARCIA MOLL

ABRIL JANE MORENO

CELIA OCHOA HERAS

LUCIA ARANDA CASTANO

Federacion Balear de Natacion

2000
1989
2000
1999
1993
2000
1997
2002

1996
1998
1989
1992
1998
1997
1997
1998

2000
2003
2001
2003

1998
1997
2003
2003
2000

2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002

VOLTOR
EULALIA
SANTFELIU
CNPALMA
EULALIA
EULALIA
SANTFELIU
CNEIVISSA

CNEIVISSA
SANTFELIU
CASTELLFOL
CNPALMA
SANTFELIU
FORMENTERA
EULALIA
EULALIA

SALLE
VOLTOR
SALLE
SALLE

VOLTOR
SALLE
VOLTOR
CNEIVISSA
VOLTOR

FORMENTERA
BARCELONA
CASTELLFOL
CNPORTUS
SANTFELIU
BARCELONA
SANTFELIU
PORTUS

F 1
ajuntament
D’€lVISSa

www.elvissa.es

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
Pagina: 12
01:23.68 25
01:23.11 25
01:22.20 25
01:20.09 50
01:18.95 25
01:22.63 25
01:23.64 25
01:24.64 25
01:14.00 25
01:11.19 25
01:10.96 25
01:03.36 25
01:10.73 25
01:11.02 25
01:13.79 50
01:16.53 25
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
02:00.05 25
02:00.66 25
S.T.
01:53.10 25
01:52.62 25
01:51.52 25
01:50.44 25
01:51.50 25
01:52.15 25
01:53.04 25
01:53.82 25
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100 Braza F <ALEV-ABS> (38)

8.4 SERIE N° 61

61.1 21780479
61.2 47409930
61.3 47260840
61.4 47988889
61.5 48141311
61.6 47987051
61.7 47406975
61.8 90473918

ALEXIA MURIAS

MARTA CRESPILLO PARRA
SAVINA SERRA MARI

LAIA GARCIA PACHECO
CARLOTA VILA MARIN

ANDRA PEREZ GUZMAN
PAULA TARANCO FERNANDEZ
SARAH BLANCH STAMPA

8.5 SERIE N° 62

62.1 01391202
62.2 47988314
62.3 43637590
62.4 47431499
62.5 43470228
62.6 90051224
62.7 47408430
62.8 43639562

CATALINA BELEN FOURCADE
ELENA SIERRA CLEMARES
IRIS MULERO REIXACH
AURORA VERDUGO RIBAS
VICTORIA BOIX HOMAR

AINA ESCOLAR CLAVAGUERA
AINA LING MARI TUR

ANNAIS ESPIGULE GONZALEZ

8.6 SERIE N° 63

63.1 47260699
63.2 47433311
63.3 43467688
63.4 43469130
63.5 45614378
63.6 47433422
63.7 04707830
63.8 43480341

SANDRA ESCANDELL MUNOZ
GLORIA TORRES HUESO
AINA CABOT CASTILLO

MARIA CARAVACA CORBALAN
MARIA RUBIO BUJOSA

ENOLA ROSELLO RODRIGUEZ
AIDA ALAQUI

NURIA ROSSELLO LOPEZ

8.7 SERIE N° 64

64.1 43474750
64.2 47408174
64.3 90259016
64.4 43467685
64.5 99072983
64.6 47406315
64.7 43235387
64.8 47408731

LUCIA OLIVA VILLANUEVA
MARIA ARABI RAMON

IVETTE NAVARRO MATILLO
HELENA M2 CABOT CASTILLO
CORAL VILA COLLMALIVERN
LAURA LEBRANCON SALMERON
HELENA PORTALO BOSCH
CLAUDIA MANUEL SORIANO

8.8 SERIE N° 65

65.1 43228977
65.2 47408687
65.3 43466209
65.4 49738591
65.5 99072982
65.6 39443426
65.7 48231507
65.8 43639633

/
/

PATRONAT
gt

CLAUDIA ALVAREZ FERNANDEZ
MARIA FERRER COSTA
ALEJANDRA RUIZ MARTIN
NEKANE APARICIO RESINA
NURIA VILA COLLMALIVERN
JULIA PRAT FERRER

NEREA FERNANDEZ JUAN
GEMMA MARTINEZ LOPEZ

Federacion Balear de Natacion

2002
2003
2003
2000
2002
2000
2003
2002

2003
2003
1999
1998
2003
2002
2002
2001

2002
2003
2000
2000
2002
2002
2002
2003

2000
2000
2000
2001
1994
2000
2002
2003

2002
2002
2003
2001
1994
2002
2002
1998

BARCELONA
EULALIA
FORMENTERA
SANTFELIU
SANTFELIU
SANTFELIU
CNEIVISSA
BARCELONA

CNEIVISSA
SANTFELIU
CASTELLFOL
PORTUS
CNPALMA
BARCELONA
EULALIA
CASTELLFOL

FORMENTERA
CNEIVISSA
VOLTOR
VOLTOR
CNPALMA
CNEIVISSA
PORTUS
VOLTOR

CNPALMA
CNEIVISSA
CASTELLFOL
VOLTOR
CASTELLFOL
EULALIA
CNPALMA
CNEIVISSA

CNPALMA
CNPORTUS
VOLTOR
SANTFELIU
CASTELLFOL
BARCELONA
CNEIVISSA
CASTELLFOL

F 1
ajuntament
D’€lVISSa

www.elvissa.es
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01:50.18 25
01:48.82 25
01:48.28 25
01:46.80 25
01:46.94 25
01:48.36 25
01:50.14 25
01:50.18 25
01:46.09 25
01:45.40 25
01:45.09 25
01:43.31 25
01:44.08 25
01:45.37 25
01:46.08 25
01:46.76 25
01:42.45 25
01:41.82 25
01:39.73 25
01:38.90 25
01:39.23 25
01:39.86 25
01:42.08 25
01:43.07 25
01:37.77 25
01:36.87 25
01:36.45 25
01:38.28 50
01:36.36 25
01:36.45 25
01:37.13 25
01:38.02 25
01:35.90 25
01:35.35 25
01:34.70 25
01:34.29 25
01:34.69 25
01:35.00 25
01:35.88 25
01:36.21 25
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100 Braza F <ALEV-ABS> (38)

8.9 SERIE N° 66
66.1 46388466 AINHOA PIQUERAS CHAVARRIA

66.2 47406398 GISELA MARQUEZ CLAPES
66.3 47255926 NEREA AGUADO FERNANDEZ
66.4 48106597 FILOTEA CRASOVAN

66.5 47408390 YAISA RIERA HIDALGO

66.6 47670269 LAURA GARCIA NARANJO

66.7 43228239

66.8 43478016 MARIA RULLAN MARTINEZ

8.10 SERIE N° 67
67.1 47252703 MARIA DEL MAR IBAN BAKER

67.2 47260619 MAR DIEZ RIBAS

67.3 47953975 ELISA LOPEZ DEZA

67.4 49530057 MARTA RIBAS GARCIA

67.5 47258366 TANIA CORBACHO RIBAS
67.6 45189284 ANGELA COLOM TORRES
67.7 43214685 SARA YERGA DIAZ-BLANCO
67.8 47670268 SARA GARCIA NARANJO

8.11 SERIE N° 68
68.1 47260517 ROSA POZAS RUIZ

68.2 47406401 CLAUDIA CRESPILLO PARRA
68.3 47989921 SANDRA FERNANDEZ AMBROSIO
68.4 43476651 ANA GOMEZ DUQUE

68.5 47405996 NEREA DONCEL LUQUE

68.6 47432006 ANDREA MAGANZA ZURDO

68.7 48140572 PILAR FERNANDEZ MOYA

68.8 48141348 ESTER MORENO SERRANO

8.12 SERIE N° 69
69.1 47409195 MARINA ORDONEZ FERNANDEZ

69.2 47407948 MONICA OROZCO RIERA

69.3 43235366 MARTA RAMIS COMESANA
69.4 47260715 ARIANA TUR MARTIN

69.5 47408730 INES MANUEL SORIANO

69.6 46978313 SUSANA SEVILLANO AREVALO
69.7 47893292 INES GOMEZ GALVEZ

69.8 78222374 M2 PILAR PERELLO FERRER

PRUEBA N°: 9

/
/

PATRONAT
gt

4x50 Libres M <BENJ-ALEV> (21)

Federacion Balear de Natacion

MARIA SOLEDAD ARTOLA ABRINES

2002
1998
2001
2002
1998
2002
2000
2003

1998
2000
2000
1999
2001
2000
1997
1998

1998
1998
2000
1999
1997
2000
1999
1995

1999
1998
2000
1997
1999
1984
2000
2000

VOLTOR
EULALIA
EULALIA
BARCELONA
CNEIVISSA
SANTFELIU
SALLE
CNPALMA

EULALIA
FORMENTERA
SANTFELIU
SANTFELIU
CNEIVISSA
VOLTOR
VOLTOR
SANTFELIU

FORMENTERA
EULALIA
SANTFELIU
VOLTOR
EULALIA
EULALIA
SANTFELIU
SANTFELIU

EULALIA
EULALIA
CNPALMA
FORMENTERA
CNEIVISSA
PORTUS
SANTFELIU
CNPALMA

F 1
ajuntament
D’€lVISSa
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BALEAR DE

NATACIO

Pagina: 14

01:33.90 25
01:33.13 25
01:32.33 25
01:32.00 25
01:32.19 25
01:32.58 25
01:35.23 50
01:33.97 25
01:31.01 25
01:30.88 25
01:30.59 25
01:29.89 25
01:29.89 25
01:30.71 25
01:32.89 50
01:31.79 25
01:28.43 25
01:28.12 25
01:25.89 25
01:23.93 25
01:24.89 25
01:27.79 25
01:28.36 25
01:28.48 25
01:25.38 50
01:2091 25
01:22.06 50
01:17.95 25
01:19.74 25
01:20.29 25
01:23.22 25
01:23.51 25
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PRUEBA N°: 9  4x50 Libres M <BENJ-ALEV> (21)
91  SERIE N° 70
70.1 00259  CASTELLFOL BENJ-ALEV CASTELLFOL
70.2 00895  EULALIA EULALIA 1 BENJAMIN
70.3 00499  EIVISSA EIVISSA
70.4 00848  SALLE SALLE
70.5 00056  CNPALMA CNPALMA
70.6 00051  BARCELONA BENJ-ALEV BARCELONA BENJ-ALEV
70.7 00144  SANTFELIU BENJ-ALEV SANTFELIU BENJ-ALEV
70.8 00877  VOLTOR VOLTOR 2 ALEVIN M
PRUEBA N°: 10 4x50 Libres F <BENJ-ALEV> (45)
101 SERIEN°71
71.1 00895  EULALIA EULALIA
71.2 00499  EIVISSA EIVISSA
71.3 00877  VOLTOR VOLTOR
714 00056  CNPALMA CNPALMA
715 00144  SANTFELIU BENJ-ALEV SANTFELIU BENJ-ALEV
71.6 00051  BARCELONA BENJ-ALEV BARCELONA BENJ-ALEV
71.7 00848  SALLE SALLE
PRUEBA N°: 11 4x100 Libres M <INF-ABS> (22)
111 SERIE N° 72
72.2 00144  SANTFELIU INF-ABS SANTFELIU INF-ABS
72.3 00877  VOLTOR VOLTOR
724 00056  CNPALMA CNPALMA
725 00499  EIVISSA EIVISSA
72.6 00895  EULALIA EULALIA
72.7 00259  CASTELLFOL INF-ABS CASTELLFOL INF-ABS
PRUEBA N°: 12 4x100 Libres F <INF-ABS> (46)
121 SERIE N°73
73.1 00499  EIVISSA EIVISSA
73.2 00144  SANTFELIU INF-ABS SANTFELIU INF-ABS
73.3 00259  CASTELLFOL INF-ABS CASTELLFOL INF-ABS
734 00056  CNPALMA CNPALMA
735 00895  EULALIA EULALIA
73.6 00848  SALLE SALLE
73.7 00877  VOLTOR VOLTOR
PRUEBA N°: 13 50 Mariposa M <BENJAMIN> (7)
131 SERIE N° 74
742 47409850 MARC TORRES VEGA 2004 CNEIVISSA
74.3 47431429 DENNIS MARIN ALCALA 2004 EULALIA
74.4 48109498 IVAN ZAMORA 2004 BARCELONA
745 43464707 BIEL BARCELO BORRAS 2004 SALLE
74.6 43215827 CHRISTIAN RIOS RESTREPO 2004 VOLTOR
74.7 47407029 MATEO BURGOS GOMEZ 2004 EULALIA
’ L
/ -
/ [ A
WIS
. 48 ajuntament
D’ESPORTS D’€lIVISSa

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

Pagina: 15

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
01:02.15 25
00:59.67 25
01:00.17 25

S.T.

S.T.
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PRUEBA N°: 13 50 Mariposa M <BENJAMIN> (7)
13.2 SERIE N°75
75.1 48231508 ADRIAN FERNANDEZ JUAN
75.2 48232628 1ZAN RIERA HIDALGO
75.3 47408682 IVAN CARLINO NOGUERA
75.4 48230435 SERGI RIBAS NIETO
75.5 41012914 ALBERT ROMEU LOPEZ
75.6 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA MAURI
75.7 07081936 ENZO TAUNAY COATHALEM
13.3 SERIEN°76
76.1 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA
76.2 47433490 ALVARO BENITEZ RODRIGUEZ
76.3 43232977 LLORENC SOLER MAURA
76.4 45187556 ARNAU ALCOVER BARBOSA
76.5 47408732 JOAN MANUEL SORIANO
76.6 48199038 JONATHAN ANGLES CARDOSO
76.7 43479384 JUAN CERVANTES POUSIBET
76.8 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA
13.4 SERIE N° 77
77.1 43478589 PEDRO LLINAS FERRER
77.2 43224511 GONZALO TORRES PUERTAS
77.3 47432274 JAIRO HERNANDEZ NOGUERA
77.4 07704218 DENIS MOLNAR
77.5 43480329 MIQUEL TORRES GINER
77.6 41513796 MANUEL MAGALHAES FERNANDEZ
7.7 43478794 ISMAEL GONZALEZ DOMINGUEZ
77.8 45614979 OSCAR DOMINGO CERQUEIRA
13.5 SERIE N°78 B
78.1 47321152 EGOITZ MUNOZ MORENO
78.2 45611016 GERARD SALVADO FORTEZA
78.3 45699211 SAMUEL DIAZ GUERRERO
78.4 23845615 ALBERTO HERNANDEZ GARCIA
78.5 47408312 VICTOR RIERA RIBAS
78.6 80932648 AGUSTI COSTABELLA MORENO
78.7 43470663 MARCOS SANCHEZ GONZALEZ
78.8 43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL

PRUEBA N°: 14 50 Mariposa F <BENJAMIN> (31)

141

79.3
79.4
79.5
79.6

47409264
07327152
47409265
49412031

/
/

PATRONAT
gt

SERIE N° 79

MICAELA TUR CROFT

ISRAA DAMIR

BELEN TUR CROFT

CECILIA MEDINA ESCRIBANO

Federacion Balear de Natacion

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004

2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004

2005
2005
2005
2004

CNEIVISSA
CNEIVISSA
EULALIA

CNEIVISSA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
EULALIA

EULALIA
EULALIA
VOLTOR
SALLE
CNEIVISSA
CNEIVISSA
VOLTOR
CNEIVISSA

VOLTOR
SALLE
CNEIVISSA
CNPALMA
SALLE
CNPALMA
SALLE
VOLTOR

BARCELONA
VOLTOR
CNPALMA
BARCELONA
PORTUS
BARCELONA
SALLE
CNPALMA

EULALIA
EULALIA
EULALIA
PORTUS

F 1
ajuntament
D’€lVISSa

www.elvissa.es

00:59.03
00:58.17
00:55.03
00:54.59
00:54.75
00:55.84
00:58.93

00:54.01
00:50.97
00:51.01
00:49.40
00:50.36
00:50.73
00:53.87
00:54.08

00:47.66
00:45.86
00:44.66
00:43.99
00:44.05
00:45.50
00:47.20
00:48.64

00:43.00
00:42.28
00:39.26
00:34.90
00:38.06
00:42.00
00:42.50
00:43.15

01:28.85

01:24.08

01:27.39
S.T.
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25
25
25
25
25
25
25

25
25
50
25
25
25
25
25

25
25
25
50
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
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PRUEBA N°: 14 50 Mariposa F <BENJAMIN> (31)
142 SERIE N° 80
80.2 43232389 ALBA GASCON MORENO
80.3 48199781 IRENE FERNANDEZ ONDONO
80.4 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ
80.5 49410260 CLAUDIA BASILIO FERNANDEZ
80.6 47408121 CELIA ZURITA PRECIADO
143 SERIE N°81 .
81.1 45691467 MARTA BANOS VERA
81.2 47325880 AINHOA MUNOZ MORENO
81.3 21778301 AINA BACHS PUBILL
81.4 47431033 CELIA GUARDIOLA RUBIO
81.5 46393032 CAROLINA HEREDIA BLANCO
81.6 45371886 PAULA MUT TUGORES
81.7 47430135 EVA RODRIGUEZ TIERRASECA
81.8 76369200 SOPHIE MONTEAGUDO FIDALGO
14.4  SERIE N° 82
82.1 49243451 JULIA MARTINEZ RUIZ
82.2 47433057 EVA PARRA OLIVA
82.3 47986864 PAULA GOMEZ VILLALBA
82.4 41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO
82.5 47433047 ALBA PARRA OLIVA
82.6 90145908 ANDREA BLANCH STAMPA
82.7 48141975 LAIA MARSO LAMONJA
82.8 48230956 CARLA IZQUIERDO TUR
145 SERIE N° 83
83.1 23856034 LAURA BIRBE CAMPAS
83.2 43233035 LAURA SIMO PEREZ
83.3 21772810 NEREA MIRAPEIX DUFOL
83.4 45184053 AINA TOMAS HERNANDEZ
83.5 43470223 AINA BOIX HOMAR
83.6 43466036 BLANCA MARIANO VALDES
83.7 44327646 ALEXANDRA SANDIN POLO
83.8 26067920 TANIA VERDAGUER GIRONES
146 SERIE N° 84
84.1 48125635 ONA IRIE STEEL MARTINEZ
84.2 47442606 LAURA SALOMON JIMENEZ-ORTIZ
84.3 53657845 MARTA USECHI ELIZARI
84.4 90051124 ADRIANA AZNAR DIEZ
84.5 49323149 JUDITH GARRETA YUSTE
84.6 45614381 MARTA RUBIO BUJOSA
84.7 45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO
84.8 43464409 IRENE VAZQUEZ ANDRES
/
’
/
PATRONAT
gt

Federacion Balear de Natacion

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004

EULALIA
EULALIA
EULALIA
CNEIVISSA
PORTUS

VOLTOR
BARCELONA
BARCELONA
CNEIVISSA
SALLE
VOLTOR
EULALIA
BARCELONA

SANTFELIU
CNEIVISSA
SANTFELIU
CNPALMA
CNEIVISSA
BARCELONA
SANTFELIU
EULALIA

BARCELONA
SALLE
BARCELONA
CNPALMA
CNPALMA
SALLE
SALLE
BARCELONA

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
CNPALMA
SALLE
SALLE

ajuntament
D’€lVISSa
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01:23.38
01:11.94
01:07.25
01:08.24
01:21.38

01:05.54
01:05.22
00:57.00
00:55.27
00:55.28
01:02.56
01:05.33
01:07.25

00:55.13
00:54.03
00:53.78
00:52.58
00:52.63
00:54.00
00:55.10
00:55.26

00:51.23
00:50.32
00:48.55
00:48.45
00:48.46
00:50.22
00:50.52
00:51.59

00:47.03
00:46.00
00:42.50
00:41.00
00:42.30
00:43.94
00:46.56
00:47.34
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PRUEBA N°: 15 100 Mariposa M <ALEV-ABS> (8)
151 SERIE N° 85

85.1 47406545
85.2 47406876
85.3 45611248
85.4 43482964
85.5 47432007
85.6 47430697
85.7 90259017

TONI SERRA TORRES

JOAN PARIS TUR

NICOLAS ROMERA CEBREROS
ALVARO GONZALEZ JUAN
MARC MAGANZA ZURDO
VICENT ROIG ROIG

MARC SERRET GUSSINYER

152 SERIE N° 86

86.1 45170095
86.2 48109057
86.3 43208804
86.4 21751812
86.5 48264094
86.6 47409055
86.7 43636009
86.8 43199949

MARC NIETO CACHINERO
JAVIER SANTED VILLARROYA
ALBERTO BODAS GALLEGO
MARC MORENO ALEU
SERGIO GOMEZ DAMAS
VICTOR PIEDRA TORRES
CESAR POZAS HERNANDEZ
KEVIN RUIZ BIOJO

153 SERIE N° 87

87.1 47431495
87.2 43472637
87.3 40595879
87.4 48199170
87.5 43480368
87.6 45614380
87.7 45370094
87.8 43639634

MIGUEL RIERA GARCIA

PAU MARTORRELL CARDONA
PAU VILANOVA MARCO
MARCEL CABELLO LORENZO
JOAN PAU RODRIGUEZ SUREDA
PAU RUBIO BUJOSA

MARC LLINAS FRAU

ADRIA MARTINEZ LOPEZ

154 SERIE N° 88

88.1 48061041
88.2 47431428
88.3 07263913
88.4 41543001
88.5 90051309
88.6 43476154
88.7 43224319
88.8 90259008

SERGI GIL MASSO

KEVIN MARIN ALCALA

MARC DEL SAZ ROMERO
SERGIO SALVADOR PAREJA
DIDAC SOPESENS HERNANDEZ
DAMIA VENY OLIVER

ANTONIO HIDALGO GINART
NICANOR MULERO REIXACH

155 SERIE N° 89

89.1 43459699
89.2 47255693
89.3 43476153
89.4 43198984
89.5 46474473
89.6 47433588
89.7 43198413
89.8 47260922

/
/

PATRONAT
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ISMAEL LAGAR HIDALGO
NICOLAS FAJULA VIDAL
MATEU VENY OLIVER

YURI SASTRE PALLICER
JUNIOR CASTRO MORALES
HECTOR PLANELLS JUAN
JOEL TRETT OLIVER
SAMUEL GIRON MARTINEZ

Federacion Balear de Natacion

2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

1999
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002

2002
2001
1995
2002
2000
2000
2001
2002

2000
2001
1999
2000
2002
2001
2002
1998

1999
2000
2002
2001
2002
2000
2002
1999

EULALIA
EULALIA
CNPALMA
VOLTOR
EULALIA
CNEIVISSA
CASTELLFOL

CASTELLFOL
BARCELONA
VOLTOR
BARCELONA
SANTFELIU
CNEIVISSA
CASTELLFOL
SALLE

CNEIVISSA
CNPALMA
CASTELLFOL
EULALIA
VOLTOR
CNPALMA
CNPALMA
CASTELLFOL

SANTFELIU
EULALIA
CASTELLFOL
VOLTOR
BARCELONA
CNPALMA
VOLTOR
CASTELLFOL

VOLTOR
EULALIA
CNPALMA
CNPALMA
BARCELONA
CNEIVISSA
CNPALMA
FORMENTERA
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S.T.
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01:44.74 25
01:44.39 25
01:44.69 25
01:44.89 25
01:45.04 25
01:50.06 25
01:38.44 25
01:37.26 25
01:35.48 25
01:34.09 25
01:34.74 25
01:37.26 25
01:37.41 25
01:40.50 25
01:32.57 25
01:31.61 25
01:29.10 25
01:28.57 25
01:28.72 25
01:31.36 25
01:31.89 25
01:32.64 25
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01:26.69 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N°: 15 100 Mariposa M <ALEV-ABS> (8)
156 SERIE N° 90

90.1 43478908
90.2 48142425
90.3 45608935
90.4 39439420
90.5 25633921
90.6 70762456
90.7 47257610
90.8 24414049

ADRIA SARD PUIGROS
PAU REQUENA CARMONA
PEP FORTEZA FORTEZA
ORIOL IGLESIAS LUGO
PEP CASTELLS

TAI ROCHE-WALKER
AARON VERDUGO RUBIO
ROGER MARCOS MORATA

157 SERIE N°91

91.1 48198398
91.2 41543196
91.3 21787835
91.4 47432329
91.5 47255846
91.6 41576895
91.7 02048074
91.8 43483013

JOAN GALINDO ESCANDELL
VICTOR MARTIN ROIG
GUILLERMO USECHI ELIZARI
FRANCISCO CARDONA BACLE
LUIS-ASHLEY IBAN BAKER
MIQUEL GRAU PLANA
NICOLAI ALBERS

ARNAU PALMER MORA

15.8 SERIE N° 92

92.1 90259011
92.2 43222608
92.3 23845614
92.4 48199724
92.5 43159049
92.6 48144362
92.7 43477335
92.8 90259012

MIHAI AXINIA

JON PINEIRO AMONDARAIN
ANDRES HERNANDEZ GARCIA
AKRAM CHAKKOUR ELGHAMMAT
MATIAS SUAREZ CAMPIONE
XAVIER GALVEZ GIMENEZ

YAGO RIVERO V.STRALENDORFF
GERARD VILLALTA QUINTANA

159 SERIE N°93

93.1 47432408
93.2 43474613
93.3 47260392
93.4 47259332
93.5 49242480
93.6 43480045
93.7 47253872
93.8 46495677
15.10
94.1 47432065
94.2 43473759
94.3 46495678
94.4 43129498
94.5 47254877
94.6 43218922
94.7 47987474
94.8 47251840

/
/

PATRONAT
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ADRIAN TIRADO PLANELLS
ALBERTO SANCHEZ CANO

JOSE LUIS MORENO MOYA
RUBEN GARCIA HIDALGO

SERGIO LOPEZ-JURADO ALVAREZ
JOAN SALVADO FORTEZA

JUAN VICENTE RIERA NOGUERA
ERIC GONZALEZ RODRIGUEZ

SERIE N° 94

DAMIAN PAEZ TORRENT

MIGUEL ANGEL GALLEGO MELCHOR
ADRIA GONZALEZ RODRIGUEZ
FERNANDO GOMEZ-REINO SASTRE
LUIS CARDONA RECIO

MARC PERELLO FERRER

RUBEN MARTINEZ AMBROSIO
OSCAR MAULEON MURGUIALDAY

Federacion Balear de Natacion

2001
2000
2002
2000
2001
2001
1999
2002

2001
2002
2002
2002
2001
1997
2000
2001

1995
2000
2001
2000
1996
2000
2000
1999

2000
2000
1997
1998
1998
1997
1989
2000

1997
1999
1997
1981
1993
1992
1998
1990

CNPALMA
SANTFELIU
CNPALMA
SANTFELIU
BARCELONA
CNPALMA
CNPORTUS
BARCELONA

CNPORTUS
CNPALMA
BARCELONA
CNEIVISSA
EULALIA
CASTELLFOL
VOLTOR
CNPALMA

CASTELLFOL
CNPALMA
BARCELONA
EULALIA
VOLTOR
SANTFELIU
CNPALMA
CASTELLFOL

CNEIVISSA
VOLTOR
FORMENTERA
EULALIA
SANTFELIU
VOLTOR
EULALIA
SANTFELIU

EULALIA
SALLE
SANTFELIU
CNPALMA
EULALIA
CNPALMA
SANTFELIU
CNEIVISSA
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01:20.96 25
01:20.56 25
01:19.32 25
01:18.78 25
01:19.00 25
01:20.13 25
01:20.68 25
01:21.60 25
01:17.81 25
01:17.41 25
01:16.63 25
01:15.73 25
01:15.76 25
01:17.02 25
01:17.78 25
01:18.69 25
01:15.22 25
01:14.38 25
01:13.00 25
01:12.63 25
01:12.94 25
01:14.17 25
01:15.15 25
01:1554 25
01:11.31 25
01:09.78 25
01:07.91 50
01:05.37 25
01:05.83 25
01:07.46 25
01:10.59 25
01:11.40 25
01:03.89 25
01:04.21 50
01:00.62 25
00:56.41 25
00:59.67 25
01:01.72 25
01:03.71 25
01:03.97 25
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95.1 45188394
95.2 43467688
95.3 47431499
95.4 48199743
95.5 49484156
95.6 43212775
95.7 43228239

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N°: 16 100 Mariposa F <ALEV-ABS> (32)
16.1 SERIE N° 95

AUBA PIZA PICO

AINA CABOT CASTILLO

AURORA VERDUGO RIBAS

SOFIA GARCIA IZQUIERDO

PAULA MORRO COLOM

NURIA VIDAL SEGURA

MARIA SOLEDAD ARTOLA ABRINES

16.2 SERIE N° 96

96.1 47260840
96.2 47432712
96.3 48141311
96.4 49532854
96.5 47432411
96.6 47260851
96.7 47408430

SAVINA SERRA MARI
MARIA MORETA SANTOS
CARLOTA VILA MARIN
JUDITH GARCIA MOLL
LUCIA ARANDA CASTANO
NEREA LOPEZ CABEZUELO
AINA LING MARI TUR

16.3 SERIE N° 97

97.1 47406975
97.2 90051172
97.3 43478016
97.4 21780479
97.5 45614499
97.6 90051224
97.7 43639562
97.8 43470228

PAULA TARANCO FERNANDEZ
CLAUDIA VERDAGUER GIRONES
MARIA RULLAN MARTINEZ
ALEXIA MURIAS

LLUCIA MIERAS PIZA

AINA ESCOLAR CLAVAGUERA
ANNAIS ESPIGULE GONZALEZ
VICTORIA BOIX HOMAR

16.4 SERIE N°98

98.1 45170096
98.2 47409930
98.3 47260699
98.4 48231507
98.5 90473918
98.6 25365060
98.7 47408687
98.8 43637590

LAURA NIETO CACHINERO
MARTA CRESPILLO PARRA
SANDRA ESCANDELL MUNOZ
NEREA FERNANDEZ JUAN
SARAH BLANCH STAMPA
ABRIL JANE MORENO

MARIA FERRER COSTA

IRIS MULERO REIXACH

16.5 SERIE N°99

990.1 49738591
99.2 01391202
99.3 43639633
99.4 48106597
99.5 04707830
99.6 47433422
99.7 39443426
99.8 43480341

/
/

PATRONAT
gt

NEKANE APARICIO RESINA
CATALINA BELEN FOURCADE
GEMMA MARTINEZ LOPEZ
FILOTEA CRASOVAN

AIDA ALAQUI

ENOLA ROSELLO RODRIGUEZ
JULIA PRAT FERRER

NURIA ROSSELLO LOPEZ

Federacion Balear de Natacion

2003
2000
1998
2003
2003
1998
2000

2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002

2003
2003
2003
2002
2003
2002
2001
2003

2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
1999

2001
2003
1998
2002
2002
2002
2002
2003

SALLE
VOLTOR
PORTUS
CNEIVISSA
VOLTOR
VOLTOR
SALLE

FORMENTERA
CNPORTUS
SANTFELIU
SANTFELIU
PORTUS
FORMENTERA
EULALIA

CNEIVISSA
BARCELONA
CNPALMA
BARCELONA
VOLTOR
BARCELONA
CASTELLFOL
CNPALMA

CASTELLFOL
EULALIA
FORMENTERA
CNEIVISSA
BARCELONA
BARCELONA
CNPORTUS
CASTELLFOL

SANTFELIU
CNEIVISSA
CASTELLFOL
BARCELONA
PORTUS
CNEIVISSA
BARCELONA
VOLTOR
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02:03.45 25

S.T.

S.T.

S.T.
01:57.00 25
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01:52.36 25
01:53.36 25
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01:4455 25
01:43.00 25
01:43.82 25
01:4457 25
01:49.52 25
01:51.11 25
01:42.28 25
01:39.56 25
01:38.94 25
01:37.88 25
01:38.00 25
01:39.00 25
01:40.51 25
01:42.79 25
01:37.39 25
01:36.15 25
01:34.97 25
01:34.15 25
01:34.17 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N°: 16 100 Mariposa F <ALEV-ABS> (32)
SERIE N° 100

16.6
100.1
100.2
100.3
100.4
100.5
100.6
100.7
100.8
16.7
101.1
101.2
101.3
101.4
101.5
101.6
101.7
101.8
16.8
102.1
102.2
102.3
102.4
102.5
102.6
102.7
102.8
16.9
103.1
103.2
103.3
103.4
103.5
103.6
103.7
103.8
16.10
104.1
104.2
104.3
104.4
104.5
104.6
104.7
104.8

47988314
43466209
45614378
47433311
47670269
99072983
48264374
46388466

ELENA SIERRA CLEMARES
ALEJANDRA RUIZ MARTIN
MARIA RUBIO BUJOSA

GLORIA TORRES HUESO
LAURA GARCIA NARANJO
CORAL VILA COLLMALIVERN
CELIA OCHOA HERAS

AINHOA PIQUERAS CHAVARRIA

SERIE N° 101

43235387
47255926
43228977
47406315
45189284
47260619
90259016
47989921

HELENA PORTALO BOSCH
NEREA AGUADO FERNANDEZ
CLAUDIA ALVAREZ FERNANDEZ
LAURA LEBRANCON SALMERON
ANGELA COLOM TORRES

MAR DIEZ RIBAS

IVETTE NAVARRO MATILLO
SANDRA FERNANDEZ AMBROSIO

SERIE N° 102

47670268
43235366
47988889
47893292
47405996
47258366
47408731
47408244

SARA GARCIA NARANJO
MARTA RAMIS COMESANA
LAIA GARCIA PACHECO
INES GOMEZ GALVEZ
NEREA DONCEL LUQUE
TANIA CORBACHO RIBAS
CLAUDIA MANUEL SORIANO
JULIA CALAVERA TUR

SERIE N° 103

47260517
43465671
47406398
47409195
78222374
47431416
47406380
47987051

ROSA POZAS RUIZ

MALEN TOMAS MELERO
GISELA MARQUEZ CLAPES
MARINA ORDONEZ FERNANDEZ
M2 PILAR PERELLO FERRER
MARTA MANUEL MINGUEZ
NOELIA ROS MOLINA

ANDRA PEREZ GUZMAN

SERIE N° 104

47260715
48140572
43165620
43467685
43474581
47953975
47406401
47432006

/
/

PATRONAT
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ARIANA TUR MARTIN

PILAR FERNANDEZ MOYA

M2 DEL MAR IMBERNON MORALES
HELENA M2 CABOT CASTILLO
NALUA SOFIA MATTI FERNANDEZ
ELISA LOPEZ DEZA

CLAUDIA CRESPILLO PARRA
ANDREA MAGANZA ZURDO

Federacion Balear de Natacion

2003
2003
2002
2003
2002
1994
2003
2002

2002
2001
2002
2000
2000
2000
2000
2000

1998
2000
2000
2000
1997
2001
2003
2000

1998
2001
1998
1999
2000
2000
1999
2000

1997
1999
1997
2001
2000
2000
1998
2000

SANTFELIU
VOLTOR
CNPALMA
CNEIVISSA
SANTFELIU
CASTELLFOL
SANTFELIU
VOLTOR

CNPALMA
EULALIA
CNPALMA
EULALIA
VOLTOR
FORMENTERA
CASTELLFOL
SANTFELIU

SANTFELIU
CNPALMA
SANTFELIU
SANTFELIU
EULALIA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
CNEIVISSA

FORMENTERA
SALLE
EULALIA
EULALIA
CNPALMA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
SANTFELIU

FORMENTERA
SANTFELIU
SALLE
VOLTOR
SALLE
SANTFELIU
EULALIA
EULALIA
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01:27.96 25
01:26.54 25
01:24.67 25
01:25.05 25
01:27.31 25
01:28.18 25
01:28.62 25
01:23.96 25
01:23.76 50
01:22.05 25
01:21.10 25
01:21.93 25
01:22.15 25
01:23.59 25
01:23.96 25
01:18.70 25
01:18.51 50
01:16.04 25
01:15.37 25
01:16.82 50
01:16.40 25
01:17.80 25
01:20.17 25
01:1490 25
01:14.62 25
01:13.87 25
01:12.27 50
01:11.57 25
01:1452 25
01:14.77 25
01:15.25 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N°: 16 100 Mariposa F <ALEV-ABS> (32)
16.11 SERIE N° 105

47255772
49530057
43474750
46978313
47407948
47408730
47252703
48141348

105.1
105.2
105.3
105.4
105.5
105.6
105.7
105.8

PAULA QUIROGA GARCIA
MARTA RIBAS GARCIA

LUCIA OLIVA VILLANUEVA
SUSANA SEVILLANO AREVALO
MONICA OROZCO RIERA

INES MANUEL SORIANO
MARIA DEL MAR IBAN BAKER
ESTER MORENO SERRANO

PRUEBA N°: 17 50 Espalda M <BENJAMIN> (10)
171 SERIE N° 106

48109498
43464707
45187556
47408732
47409850
41012914

106.2
106.3
106.4
106.5
106.6
106.7

IVAN ZAMORA

BIEL BARCELO BORRAS
ARNAU ALCOVER BARBOSA
JOAN MANUEL SORIANO
MARC TORRES VEGA
ALBERT ROMEU LOPEZ

17.2  SERIE N° 107

47431429
43479384
43215827
47408682
07081936
48231508
47431841

107.1
107.2
107.3
107.4
107.5
107.6
107.7

DENNIS MARIN ALCALA

JUAN CERVANTES POUSIBET
CHRISTIAN RIOS RESTREPO
IVAN CARLINO NOGUERA

ENZO TAUNAY COATHALEM
ADRIAN FERNANDEZ JUAN

JOSE ANTONIO ZORNOZA MAURI

17.3 SERIE N° 108

47406107
45614979
48199038
47433490
48230435
48232628
47430056
47407029

108.1
108.2
108.3
108.4
108.5
108.6
108.7
108.8

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA
OSCAR DOMINGO CERQUEIRA
JONATHAN ANGLES CARDOSO
ALVARO BENITEZ RODRIGUEZ
SERGI RIBAS NIETO

IZAN RIERA HIDALGO
DOROTEO SESMERO RIERA
MATEO BURGOS GOMEZ

174 SERIE N° 109

43478794
41513796
47432274
43478589
43480329
45611016
43232977
43224511

109.1
109.2
109.3
109.4
109.5
109.6
109.7
109.8

/
/

PATRONAT
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ISMAEL GONZALEZ DOMINGUEZ
MANUEL MAGALHAES FERNANDEZ
JAIRO HERNANDEZ NOGUERA
PEDRO LLINAS FERRER

MIQUEL TORRES GINER

GERARD SALVADO FORTEZA
LLORENC SOLER MAURA
GONZALO TORRES PUERTAS

Federacion Balear de Natacion

1997
1999
2000
1984
1998
1999
1998
1995

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003

2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004

CNEIVISSA
SANTFELIU
CNPALMA
PORTUS
EULALIA
CNEIVISSA
EULALIA
SANTFELIU

BARCELONA
SALLE
SALLE
CNEIVISSA
CNEIVISSA
CNEIVISSA

EULALIA
VOLTOR
VOLTOR
EULALIA
EULALIA
CNEIVISSA
CNEIVISSA

CNEIVISSA
VOLTOR
CNEIVISSA
EULALIA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
EULALIA
EULALIA

SALLE
CNPALMA
CNEIVISSA
VOLTOR
SALLE
VOLTOR
VOLTOR
SALLE
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01:11.02 25
01:09.18 25
01:08.80 50
01:02.30 25
01:05.85 25
01:08.11 25
01:09.45 25
01:11.12 25
00:58.74 25
00:56.29 25
00:55.50 25
00:56.06 25
00:57.47 25
01:02.52 25
00:55.11 25
00:54.71 25
00:53.93 25
00:53.01 25
00:53.86 25
00:54.52 25
00:54.79 25
00:52.60 25
00:51.50 25
00:49.86 25
00:49.42 25
00:49.83 25
00:50.99 25
00:51.56 25
00:52.68 25
00:47.09 25
00:46.87 25
00:46.03 25
00:45.08 25
00:45.92 25
00:46.57 25
00:46.97 25
00:48.70 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N°: 17 50 Espalda M <BENJAMIN> (10)
175 SERIE N° 110

07704218
43470663
80932648
23845615
47408312
47321152
45699211
43466374

110.1
110.2
110.3
110.4
110.5
110.6
110.7
110.8

DENIS MOLNAR

MARCOS SANCHEZ GONZALEZ
AGUSTI COSTABELLA MORENO
ALBERTO HERNANDEZ GARCIA
VICTOR RIERA RIBAS

EGOITZ MUNOZ MORENO
SAMUEL DIAZ GUERRERO
NESTOR SIQUIER RIPOLL

PRUEBA N°: 18 50 Espalda F <BENJAMIN> (34)
181 SERIEN°111

47409264
47409265
07327152
49412031
43232389

111.2
111.3
1114
1115
111.6

MICAELA TUR CROFT

BELEN TUR CROFT

ISRAA DAMIR

CECILIA MEDINA ESCRIBANO
ALBA GASCON MORENO

18.2 SERIE N°112

48199781
45371886
21778301
49410260
47408121

112.2
112.3
112.4
112.5
112.6

IRENE FERNANDEZ ONDONO
PAULA MUT TUGORES

AINA BACHS PUBILL

CLAUDIA BASILIO FERNANDEZ
CELIA ZURITA PRECIADO

18.3 SERIE N°113

48266375
45691467
47986864
48262410
43464409
90145908
48230956
49410436

113.1
113.2
113.3
113.4
113.5
113.6
113.7
113.8

MARIA TEJADA MARTINEZ
MARTA BANOS VERA
PAULA GOMEZ VILLALBA
ANDREA LORCA MERINO
IRENE VAZQUEZ ANDRES
ANDREA BLANCH STAMPA
CARLA IZQUIERDO TUR
NEREA PADILLA ORTIZ

18.4 SERIEN°114

43233035
76369200
41664031
47325880
47431033
23856034
48141975
21772810

1141
114.2
114.3
114.4
1145
114.6
114.7
114.8

/
/

PATRONAT
gt

LAURA SIMO PEREZ

SOPHIE MONTEAGUDO FIDALGO
SOFIA BARRIOS GIORNO
AINHOA MUNOZ MORENO

CELIA GUARDIOLA RUBIO
LAURA BIRBE CAMPAS

LAIA MARSO LAMONJA

NEREA MIRAPEIX DUFOL

Federacion Balear de Natacion

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004

2005
2005
2005
2004
2005

2005
2005
2004
2005
2005

2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005

2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004

CNPALMA
SALLE
BARCELONA
BARCELONA
PORTUS
BARCELONA
CNPALMA
CNPALMA

EULALIA
EULALIA
EULALIA
PORTUS
EULALIA

EULALIA
VOLTOR
BARCELONA
CNEIVISSA
PORTUS

SANTFELIU
VOLTOR
SANTFELIU
SANTFELIU
SALLE
BARCELONA
EULALIA
EULALIA

SALLE
BARCELONA
CNPALMA
BARCELONA
CNEIVISSA
BARCELONA
SANTFELIU
BARCELONA

F 1
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00:43.64 25
00:41.59 25
00:41.34 25
00:38.00 25
00:40.31 25
00:41.45 25
00:42.19 25
00:4455 25
01:15.56 25
01:08.50 25
01:05.63 25
01:06.23 25
01:11.43 25
01:02.56 25
01:00.50 25
00:57.00 25
01:00.30 25
01:02.24 25
00:55.25 25
00:53.64 25
00:52.30 25
00:51.10 25
00:51.42 25
00:52.90 25
00:53.70 25
00:56.96 25
00:50.66 25
00:50.48 25
00:50.18 25
00:49.89 25
00:49.98 25
00:50.23 25
00:50.60 25
00:51.00 25

www.fbnatacion.org



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1076

PRUEBA N°: 18 50 Espalda F <BENJAMIN> (34)

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

18.5 SERIE N°115

115.1 47430135 EVA RODRIGUEZ TIERRASECA 2005
115.2 43470223 AINA BOIX HOMAR 2005
115.3 43466036 BLANCA MARIANO VALDES 2004
115.4 48125635 ONA IRIE STEEL MARTINEZ 2004
115.5 47433057 EVA PARRA OLIVA 2004
115.6 47433047 ALBA PARRA OLIVA 2004
115.7 46393032 CAROLINA HEREDIA BLANCO 2005
115.8 44327646 ALEXANDRA SANDIN POLO 2004
186 SERIE N° 116

116.1 26067920 TANIA VERDAGUER GIRONES 2005
116.2 45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 2005
116.3 49323149 JUDITH GARRETA YUSTE 2004
116.4 90051124 ADRIANA AZNAR DIEZ 2004
116.5 53657845 MARTA USECHI ELIZARI 2004
116.6 45184053 AINA TOMAS HERNANDEZ 2004
116.7 47442606 LAURA SALOMON JIMENEZ-ORTIZ 2004
116.8 45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 2005

PRUEBA N° 19 100 Espalda M <ALEV-ABS> (11)

191 SERIE N° 117

117.2 43459699 ISMAEL LAGAR HIDALGO 1999
117.3 43216087 MARC SOLER MAURA 1998
117.4 47406876 JOAN PARIS TUR 2001
117.5 47406545 TONI SERRA TORRES 2002
117.6 43199949 KEVIN RUIZ BIOJO 2002
117.7 90259017 MARC SERRET GUSSINYER 2002
192 SERIE N°118

118.1 43636009 CESAR POZAS HERNANDEZ 2000
118.2 45611248 NICOLAS ROMERA CEBREROS 2002
118.3 47409055 VICTOR PIEDRA TORRES 2002
118.4 48061041 SERGI GIL MASSO 2000
118.5 43482964 ALVARO GONZALEZ JUAN 2002
118.6 40595879 PAU VILANOVA MARCO 1995
118.7 47430697 VICENT ROIG ROIG 2002
193 SERIE N° 119

119.1 43472637 PAU MARTORRELL CARDONA 2001
119.2 43639634 ADRIA MARTINEZ LOPEZ 2002
119.3 48264094 SERGIO GOMEZ DAMAS 2002
119.4 47431495 MIGUEL RIERA GARCIA 2002
119.5 47432007 MARC MAGANZA ZURDO 2002
119.6 07263913 MARC DEL SAZ ROMERO 1999
119.7 21751812 MARC MORENO ALEU 2002
119.8 43208804 ALBERTO BODAS GALLEGO 2002

/
/

PATRONAT
gt

Federacion Balear de Natacion

EULALIA
CNPALMA
SALLE
BARCELONA
CNEIVISSA
CNEIVISSA
SALLE
SALLE

BARCELONA
CNPALMA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
CNPALMA
BARCELONA
SALLE

VOLTOR
VOLTOR
EULALIA
EULALIA
SALLE
CASTELLFOL

CASTELLFOL
CNPALMA
CNEIVISSA
SANTFELIU
VOLTOR
CASTELLFOL
CNEIVISSA

CNPALMA
CASTELLFOL
SANTFELIU
CNEIVISSA
EULALIA
CASTELLFOL
BARCELONA
VOLTOR
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00:49.63 25
00:49.30 25
00:48.87 25
00:48.10 25
00:48.16 25
00:49.24 25
00:49.53 25
00:49.66 25
00:47.24 25
00:46.24 25
00:41.41 25
00:40.23 25
00:41.20 25
00:45.50 25
00:46.60 25
00:47.60 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
01:45.81 25
01:40.92 25
01:40.41 25
01:39.92 25
01:40.16 25
01:40.90 25
01:41.15 25
01:37.70 25
01:35.70 25
01:34.70 25
01:30.06 25
01:34.58 25
01:35.33 25
01:36.40 25
01:39.55 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N° 19 100 Espalda M <ALEV-ABS> (11)
SERIE N° 120

19.4

120.1
120.2
120.3
120.4
120.5
120.6
120.7
120.8
19.5

121.1
121.2
121.3
121.4
121.5
121.6
121.7
121.8
19.6

122.1
122.2
122.3
122.4
122.5
122.6
122.7
122.8
19.7

123.1
123.2
123.3
123.4
123.5
123.6
123.7
123.8
19.8

124.1
124.2
124.3
124.4
124.5
124.6
124.7
124.8

45170095
43224319
45614380
24414049
45370094
48109057
90259008
90051309

MARC NIETO CACHINERO
ANTONIO HIDALGO GINART
PAU RUBIO BUJOSA

ROGER MARCOS MORATA
MARC LLINAS FRAU

JAVIER SANTED VILLARROYA
NICANOR MULERO REIXACH
DIDAC SOPESENS HERNANDEZ

SERIE N° 121

90259012
47257610
90259011
46474473
48199170
43480368
47260922
43198413

GERARD VILLALTA QUINTANA
AARON VERDUGO RUBIO

MIHAI AXINIA

JUNIOR CASTRO MORALES
MARCEL CABELLO LORENZO
JOAN PAU RODRIGUEZ SUREDA
SAMUEL GIRON MARTINEZ
JOEL TRETT OLIVER

SERIE N° 122

43483013
47255693
21787835
47431428
43478908
48198398
47433588
43476153

ARNAU PALMER MORA
NICOLAS FAJULA VIDAL
GUILLERMO USECHI ELIZARI
KEVIN MARIN ALCALA
ADRIA SARD PUIGROS

JOAN GALINDO ESCANDELL
HECTOR PLANELLS JUAN
MATEU VENY OLIVER

SERIE N° 123

43198984
43476154
43478018
43159049
45608935
41576895
02048074
47255846

YURI SASTRE PALLICER
DAMIA VENY OLIVER

MARC RULLAN MARTINEZ
MATIAS SUAREZ CAMPIONE
PEP FORTEZA FORTEZA
MIQUEL GRAU PLANA
NICOLAI ALBERS
LUIS-ASHLEY IBAN BAKER

SERIE N° 124

/
/

70762456
43222608
47432408
39439420
43474613
41543196
47432329
25633921

PATRONAT
gt

TAI ROCHE-WALKER

JON PINEIRO AMONDARAIN
ADRIAN TIRADO PLANELLS
ORIOL IGLESIAS LUGO
ALBERTO SANCHEZ CANO
VICTOR MARTIN ROIG
FRANCISCO CARDONA BACLE
PEP CASTELLS

Federacion Balear de Natacion

1999
2002
2000
2002
2001
2002
1998
2002

1999
1999
1995
2002
2002
2000
1999
2002

2001
2000
2002
2001
2001
2001
2000
2002

2001
2001
1999
1996
2002
1997
2000
2001

2001
2000
2000
2000
2000
2002
2002
2001

CASTELLFOL
VOLTOR
CNPALMA
BARCELONA
CNPALMA
BARCELONA
CASTELLFOL
BARCELONA

CASTELLFOL
CNPORTUS
CASTELLFOL
BARCELONA
EULALIA
VOLTOR
FORMENTERA
CNPALMA

CNPALMA
EULALIA
BARCELONA
EULALIA
CNPALMA
CNPORTUS
CNEIVISSA
CNPALMA

CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
VOLTOR
CNPALMA
CASTELLFOL
VOLTOR
EULALIA

CNPALMA
CNPALMA
CNEIVISSA
SANTFELIU
VOLTOR
CNPALMA
CNEIVISSA
BARCELONA

F 1
ajuntament
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01:29.39
01:28.79
01:28.33
01:27.50
01:27.55
01:28.59
01:28.88
01:29.90

01:27.28
01:24.85
01:23.96
01:23.48
01:23.48
01:24.39
01:26.26
01:27.32

01:22.44
01:22.19
01:21.69
01:20.33
01:21.08
01:21.90
01:22.21
01:22.82

01:18.87
01:18.46
01:18.17
01:16.59
01:17.13
01:18.37
01:18.50
01:19.66

01:15.90
01:17.56
01:14.83
01:14.45
01:14.64
01:15.05
01:15.44
01:16.00
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25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
50
25
25
25
25
25
25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N° 19 100 Espalda M <ALEV-ABS> (11)
SERIE N° 125

19.9
125.1
125.2
125.3
125.4
125.5
125.6
125.7
125.8
19.10
126.1
126.2
126.3
126.4
126.5
126.6
126.7
126.8
19.11
127.1
127.2
127.3
127.4
127.5
127.6
127.7
127.8

48199724
47407426
46495677
47251840
41543001
48142425
48144362
47253872

AKRAM CHAKKOUR ELGHAMMAT
ABEL LOPEZ GARCIA

ERIC GONZALEZ RODRIGUEZ
OSCAR MAULEON MURGUIALDAY
SERGIO SALVADOR PAREJA

PAU REQUENA CARMONA
XAVIER GALVEZ GIMENEZ

JUAN VICENTE RIERA NOGUERA

SERIE N° 126

47406405
47408346
47260392
43477335
47408402
47254877
49242480
23845614

ALBERT RIBAS NIETO

JORDI TUR PRATS

JOSE LUIS MORENO MOYA

YAGO RIVERO V.STRALENDORFF
ARITZ RODRIGUEZ ALVAREZ

LUIS CARDONA RECIO

SERGIO LOPEZ-JURADO ALVAREZ
ANDRES HERNANDEZ GARCIA

SERIE N° 127

47406040
47259332
43218922
46495678
43473759
43216859
47987474
47432065

VICTOR MANUEL MINGUEZ

RUBEN GARCIA HIDALGO

MARC PERELLO FERRER

ADRIA GONZALEZ RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL GALLEGO MELCHOR
RODRIGO CHAVES TEJERO

RUBEN MARTINEZ AMBROSIO
DAMIAN PAEZ TORRENT

PRUEBA N° 20 100 Espalda F <ALEV-ABS> (35)
SERIE N° 128

20.1

128.1
128.2
128.3
128.4
128.5
128.6
128.7
20.2

129.1
129.2
129.3
129.4
1295
129.6
129.7
129.8

43474581
43469130
43212775
45189284
43235366
45614499
47408390

NALUA SOFIA MATTI FERNANDEZ
MARIA CARAVACA CORBALAN
NURIA VIDAL SEGURA

ANGELA COLOM TORRES

MARTA RAMIS COMESANA
LLUCIA MIERAS PIZA

YAISA RIERA HIDALGO

SERIE N° 129

49484156
21780479
47260840
90051172
47432411
49532854
43639562
45188394

/
/

PATRONAT
gt

PAULA MORRO COLOM

ALEXIA MURIAS

SAVINA SERRA MARI

CLAUDIA VERDAGUER GIRONES
LUCIA ARANDA CASTANO
JUDITH GARCIA MOLL

ANNAIS ESPIGULE GONZALEZ
AUBA PIZA PICO

Federacion Balear de Natacion

2000
1999
2000
1990
2000
2000
2000
1989

1996
1998
1997
2000
1997
1993
1998
2001

1996
1998
1992
1997
1999
1995
1998
1997

2000
2000
1998
2000
2000
2003
1998

2003
2002
2003
2003
2002
2003
2001
2003

EULALIA
EULALIA
SANTFELIU
CNEIVISSA
VOLTOR
SANTFELIU
SANTFELIU
EULALIA

CNEIVISSA
CNEIVISSA
FORMENTERA
CNPALMA
CNEIVISSA
EULALIA
SANTFELIU
BARCELONA

CNEIVISSA
EULALIA
CNPALMA
SANTFELIU
SALLE
VOLTOR
SANTFELIU
EULALIA

SALLE
VOLTOR
VOLTOR
VOLTOR
CNPALMA
VOLTOR
CNEIVISSA

VOLTOR
BARCELONA
FORMENTERA
BARCELONA
PORTUS
SANTFELIU
CASTELLFOL
SALLE
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01:1259 25
01:12.36 25
01:12.14 25
01:11.27 25
01:11.96 25
01:12.18 25
01:12.49 25
01:1291 25
01:10.73 25
01:08.11 25
01:07.70 25
01:08.89 50
01:06.73 25
01:07.96 25
01:08.82 25
01:11.00 25
01:04.85 25
01:03.79 25
01:03.00 25
00:59.96 25
01:00.04 25
01:05.81 50
01:04.74 25
01:05.88 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
01:56.18 25
01:48.00 25
01:4456 25
01:42.34 25
01:42.45 25
01:47.44 25
01:52.39 25
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PRUEBA N° 20 100 Espalda F <ALEV-ABS> (35)

20.3

130.1
130.2
130.3
130.4
130.5
130.6
130.7
130.8
20.4

131.1
131.2
131.3
131.4
131.5
131.6
131.7
131.8
20.5

132.1
132.2
132.3
132.4
1325
132.6
132.7
132.8
20.6

133.1
133.2
133.3
133.4
133.5
133.6
133.7
133.8
20.7

134.1
134.2
134.3
134.4
134.5
134.6
134.7
134.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

SERIE N° 130

25365060
47431499
47408430
47409930
43219195
43637590
47432712
48199743

ABRIL JANE MORENO
AURORA VERDUGO RIBAS
AINA LING MARI TUR
MARTA CRESPILLO PARRA
NEREA GALLEGO LOPEZ
IRIS MULERO REIXACH
MARIA MORETA SANTOS
SOFIA GARCIA IZQUIERDO

SERIE N° 131

47260851
47260699
90259016
47988314
43467688
48264374
48141311
43470228

NEREA LOPEZ CABEZUELO
SANDRA ESCANDELL MUNOZ
IVETTE NAVARRO MATILLO
ELENA SIERRA CLEMARES
AINA CABOT CASTILLO
CELIA OCHOA HERAS
CARLOTA VILA MARIN
VICTORIA BOIX HOMAR

SERIE N° 132

45170096
99072983
47433422
47670269
43478016
47408687
90051224
47406975

LAURA NIETO CACHINERO
CORAL VILA COLLMALIVERN
ENOLA ROSELLO RODRIGUEZ
LAURA GARCIA NARANJO
MARIA RULLAN MARTINEZ
MARIA FERRER COSTA

AINA ESCOLAR CLAVAGUERA
PAULA TARANCO FERNANDEZ

SERIE N° 133

04707830
45614378
47988889
43466209
43639633
43235387
90473918
43480341

AIDA ALAQUI

MARIA RUBIO BUJOSA
LAIA GARCIA PACHECO
ALEJANDRA RUIZ MARTIN
GEMMA MARTINEZ LOPEZ
HELENA PORTALO BOSCH
SARAH BLANCH STAMPA
NURIA ROSSELLO LOPEZ

SERIE N° 134

/
/

47405996
47987051
47893292
47433311
99072982
48106597
46388466
47408731

PATRONAT
gt

NEREA DONCEL LUQUE
ANDRA PEREZ GUZMAN

INES GOMEZ GALVEZ

GLORIA TORRES HUESO
NURIA VILA COLLMALIVERN
FILOTEA CRASOVAN

AINHOA PIQUERAS CHAVARRIA
CLAUDIA MANUEL SORIANO

Federacion Balear de Natacion

2002
1998
2002
2003
2000
1999
2003
2003

2002
2002
2000
2003
2000
2003
2002
2003

2002
1994
2002
2002
2003
2002
2002
2003

2002
2002
2000
2003
1998
2002
2002
2003

1997
2000
2000
2003
1994
2002
2002
2003

BARCELONA
PORTUS
EULALIA
EULALIA
VOLTOR
CASTELLFOL
CNPORTUS
CNEIVISSA

FORMENTERA
FORMENTERA
CASTELLFOL
SANTFELIU
VOLTOR
SANTFELIU
SANTFELIU
CNPALMA

CASTELLFOL
CASTELLFOL
CNEIVISSA
SANTFELIU
CNPALMA
CNPORTUS
BARCELONA
CNEIVISSA

PORTUS
CNPALMA
SANTFELIU
VOLTOR
CASTELLFOL
CNPALMA
BARCELONA
VOLTOR

EULALIA
SANTFELIU
SANTFELIU
CNEIVISSA
CASTELLFOL
BARCELONA
VOLTOR
CNEIVISSA
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01:41.69
01:40.58
01:39.25
01:38.41
01:40.94
01:40.37
01:41.25
01:41.95

01:37.40
01:36.09
01:34.76
01:31.86
01:34.71
01:35.31
01:36.22
01:38.37

01:31.31
01:30.50
01:30.08
01:29.28
01:30.02
01:30.23
01:31.00
01:31.79

01:28.30
01:27.62
01:26.48
01:26.15
01:26.45
01:27.46
01:28.00
01:29.13

01:25.49
01:25.07
01:24.80
01:23.97
01:24.38
01:25.00
01:25.46
01:25.52
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual
Fecha: 27/04/2014 a las 10:00

PRUEBA N° 20 100 Espalda F <ALEV-ABS> (35)
20.8 SERIE N° 135

43228239
48231507
01391202
43207594
43474614
47258366
39443426
47408244

135.1
135.2
135.3
1354
135.5
135.6
135.7
135.8

MARIA SOLEDAD ARTOLA ABRINES
NEREA FERNANDEZ JUAN
CATALINA BELEN FOURCADE
MARIA GUERRERO COLL

PAULA SANCHEZ CANO

TANIA CORBACHO RIBAS

JULIA PRAT FERRER

JULIA CALAVERA TUR

209 SERIE N° 136

49530057
47255926
47260517
43228977
47260715
47257723
47406315
47406401

136.1
136.2
136.3
136.4
136.5
136.6
136.7
136.8

MARTA RIBAS GARCIA

NEREA AGUADO FERNANDEZ
ROSA POZAS RUIZ

CLAUDIA ALVAREZ FERNANDEZ
ARIANA TUR MARTIN

BLANCA MARIA TORRES HUESO
LAURA LEBRANCON SALMERON
CLAUDIA CRESPILLO PARRA

20.10 SERIE N° 137

43467685
49738591
47409195
47407514
47989921
47260619
47670268
47406380

137.1
137.2
137.3
137.4
137.5
137.6
137.7
137.8

HELENA M2 CABOT CASTILLO
NEKANE APARICIO RESINA
MARINA ORDONEZ FERNANDEZ
ANA M° LOPEZ TORRES

SANDRA FERNANDEZ AMBROSIO
MAR DIEZ RIBAS

SARA GARCIA NARANJO

NOELIA ROS MOLINA

20.11 SERIE N° 138

43214685
47252703
47953975
43465671
48140572
47406398
47432006
48141348

138.1
138.2
138.3
138.4
138.5
138.6
138.7
138.8

SARA YERGA DIAZ-BLANCO
MARIA DEL MAR IBAN BAKER
ELISA LOPEZ DEZA

MALEN TOMAS MELERO
PILAR FERNANDEZ MOYA
GISELA MARQUEZ CLAPES
ANDREA MAGANZA ZURDO
ESTER MORENO SERRANO

20.12 SERIE N° 139

43474750
47408730
43165620
46978313
47407948
78222374
43216860
47253265

139.1
139.2
139.3
139.4
1395
139.6
139.7
139.8

/
/

PATRONAT
gt

LUCIA OLIVA VILLANUEVA

INES MANUEL SORIANO

M2 DEL MAR IMBERNON MORALES
SUSANA SEVILLANO AREVALO
MONICA OROZCO RIERA

M2 PILAR PERELLO FERRER
MARIA CHAVES TEJERO

MARTA RIBAS MARI
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2000
2002
2003
1998
1997
2001
2002
2000

1999
2001
1998
2002
1997
1999
2000
1998

2001
2001
1999
2001
2000
2000
1998
1999

1997
1998
2000
2001
1999
1998
2000
1995

2000
1999
1997
1984
1998
2000
2000
1992

SALLE
CNEIVISSA
CNEIVISSA
VOLTOR
VOLTOR
CNEIVISSA
BARCELONA
CNEIVISSA

SANTFELIU
EULALIA
FORMENTERA
CNPALMA
FORMENTERA
CNEIVISSA
EULALIA
EULALIA

VOLTOR
SANTFELIU
EULALIA
CNEIVISSA
SANTFELIU
FORMENTERA
SANTFELIU
CNEIVISSA

VOLTOR
EULALIA
SANTFELIU
SALLE
SANTFELIU
EULALIA
EULALIA
SANTFELIU

CNPALMA
CNEIVISSA
SALLE
PORTUS
EULALIA
CNPALMA
VOLTOR
CNEIVISSA

F 1
ajuntament
D’€lVISSa
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01:26.10 50
01:23.47 25
01:23.36 25
01:25.43 50
01:25.43 50
01:23.40 25
01:23.73 25
01:23.92 25
01:21.67 25
01:21.02 25
01:19.92 25
01:19.50 25
01:19.61 25
01:20.00 25
01:21.06 25
01:22.30 25
01:18.40 25
01:17.75 25
01:16.97 25
01:16.03 25
01:16.84 25
01:17.13 25
01:17.86 25
01:19.49 25
01:16.54 50
01:13.31 25
01:13.14 25
01:14.70 50
01:13.12 25
01:15.49 50
01:13.38 25
01:15.64 25
01:13.62 50
01:09.66 25
01:07.72 25
01:05.66 25
01:07.65 25
01:10.30 50
01:13.37 50
01:11.93 25
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PRUEBA N°: 21 4x50 Estilos M <BENJ-ALEV> (19)

FEDERACION BALEAR DE NATACION

TROFEU CIUTAT D'EIVISSA

Piscina: ES VIVER 25M 8 Calles y Crono Manual

Fecha: 27/04/2014 alas 10:00

21.1 SERIE N° 140

140.1 00144
140.2 00499
140.3 00051
140.4 00877
140.5 00848
140.6 00056
140.7 00895
140.8 00259

PRUEBA N°: 22 4x50 Estilos F <BENJ-ALEV> (43)

SANTFELIU BENJ-ALEV
EIVISSA

BARCELONA BENJ-ALEV
VOLTOR

SALLE

CNPALMA

EULALIA

CASTELLFOL BENJ-ALEV

22.1 SERIE N° 141

141.1 00848
141.2 00499
141.3 00056
141.4 00877
141.5 00895
141.6 00144
141.7 00051

SALLE

EIVISSA

CNPALMA

VOLTOR

EULALIA

SANTFELIU BENJ-ALEV
BARCELONA BENJ-ALEV

PRUEBA N°: 23 4x100 Estilos M <INF-ABS> (20)
23.1 SERIE N° 142

142.2 00144
142.3 00259
142.4 00499
142.5 00877
142.6 00056
142.7 00895

SANTFELIU INF-ABS
CASTELLFOL INF-ABS
EIVISSA

VOLTOR

CNPALMA

EULALIA

PRUEBA N°: 24 4x100 Estilos F <INF-ABS> (44)
24.1 SERIE N° 143

143.1 00144
143.2 00895
143.3 00056
143.4 00877
143.5 00499
143.6 00848
143.7 00259

SANTFELIU INF-ABS
EULALIA

CNPALMA

VOLTOR

EIVISSA

SALLE

CASTELLFOL INF-ABS

PRUEBA N°: 25 8x50 Libres X <MIXTOS> (64)
251 SERIE N° 144

144.1 00259
144.2 00895
144.3 00056
144.4 00848
1445 00499
144.6 00877
1447 00144

/
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CASTELLFOL MIXTOS
EULALIA

CNPALMA

SALLE

EIVISSA

VOLTOR

SANTFELIU MIXTOS
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SANTFELIU
EIVISSA
BARCELONA
VOLTOR
SALLE
CNPALMA
EULALIA
CASTELLFOL

SALLE
EIVISSA
CNPALMA
VOLTOR
EULALIA
SANTFELIU
BARCELONA

SANTFELIU
CASTELLFOL
EIVISSA
VOLTOR
CNPALMA
EULALIA

SANTFELIU
EULALIA
CNPALMA
VOLTOR
EIVISSA
SALLE
CASTELLFOL

CASTELLFOL
EULALIA
CNPALMA
SALLE
EIVISSA
VOLTOR
SANTFELIU

F 1
ajuntament
D’€lVISSa
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BENJ-ALEV

BENJ-ALEV

BENJ-ALEV

BENJ-ALEV
BENJ-ALEV

INF-ABS
INF-ABS

INF-ABS

INF-ABS

MIXTOS

MIXTOS

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
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